
■
 EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravn 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyISl
Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí 

________________________________________________________________________________________________________Dodatek č.9 ke Smlouvě o dílo
Dodatek č. 9

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVEN! STAVBY
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-19-015/DAAD

ISPROFOND: 531 371 0005, uzavřené dne 25.06.2019

Název zakázky:

„Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselí n.L.-Doubí u Tábora,2. etapa
Soběslav-Doubí"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2. 2018 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel")

Číslo smlouvy: E618-S-1850/2019 
ISPROFOND: 531 371 0005

a

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „Společnost Soběslav - Doubí" se sídlem 
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se Společenskou 

smlouvou ze dne 3.1.2019 uzavřenou dle ust.§ 2716 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění:

STRABAG Rail a.s. -  Vedoucí společník
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

bank. spojení:
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

a

Stránka 1 z 7



■
 EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravn 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyISl
Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí 

___________________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č.9 ke Smlouvě o dílo
EUROVIA CS a.s. -  Společník

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 
IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1561 
bank. spojení:

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, 
na základě plné moci uvedené v nabídce

Korespondenční adresa: Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

a

Metrostav a.s. -Společník
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 758 

bank. spojení:
zastoupena: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a 

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 -  Libeň 

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 1-01-19-015/DAAD

bank. spojení zhotovitele:

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č.9 jsou následující 
skutečnosti:

1) Úprava Smluvní ceny v souvislosti s Variací administrovanou ve schválených změnových listech 
stavby č. 31, 37, 40, 49 a 52 (dále také jen jako „ZL").

a) U ZL č. 40 a 52 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Jedná se o dodatečné vícepráce oceněné v celkové výši + 7 540 294,98 Kč a méněpráce 
v celkové výši - 17 174,62 Kč.
Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 4 ZZVZ vyplývajících 
z Variace administrované ZL č. 52 činí 7 523 120,36 Kč, což představuje navýšení o cca 0,20 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č. 40 5 902 122,08 Kč -0,00 Kč 5 902 122,08 Kč
ZL č. 52 1 638 172,90 Kč -17 174,62 Kč 1 620 998,28 Kč
Celkem 7 540 294,98 Kč -17 174,62 Kč 7 523 120,36 Kč

Stránka 2 z 7



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravn 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyl/ í
Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí

Dodatek č.9 ke Smlouvě o dílo

b) U ZL č. 40 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Jedná se o dodatečné vícepráce oceněné v celkové výši + 1238 916,32 Kč a méněpráce 
v celkové výši -  0,00 Kč.
Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 5 ZZVZ vyplývajících 
z Variace administrované ZL č. 40 činí 1 238 916,32 Kč, což představuje snížení o cca -
0,03 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č. 40 1 238 916,32 Kč - 0,00 Kč 1 238 916,32 Kč
Celkem 1 238 916,32 Kč -0,00 Kč 1 238 916,32 

Kč

c) U ZL č. 31, 37, 49 a 52 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Jedná se o dodatečné vícepráce v celkové výši + 14 642 006,40 Kč a méněpráce v celkové výši 
- 6 553 702,64 Kč.
Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 6 ZZVZ vyplývajících z 
Variace administrované ZL č. 31, 37, 49 a 52 činí 8 088 303,76 Kč, což představuje navýšení o 
cca 0,21 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Číslo ZL Vícepráce Méněpráce Celkem
ZL č. 31 3 140 653,42 Kč - 1 562 658,92 Kč 1 577 994,50 Kč
ZL č. 37 1 449 606,30 Kč - 339 857,92 Kč 1 109 748,38 Kč
ZL č. 49 6 345 264,18 Kč - 3 435 055,00 Kč 2 910 209,18 Kč
ZL č. 52 3 706 482,50 Kč -1 216 130,80 Kč 2 490 351,70 Kč
Celkem 14 642 006,40 Kč - 6 553 702,64 Kč 8 088 303,76 Kč

2) Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací 
s ohledem na Oznámení Správce stavby č. 15 ze dne 12. 08. 2022 -  odsouhlasení předloženého 
Harmonogram postupu prací.

3) Oprava zřejmých nesprávností

Smluvní strany se dohodly na opravě zřejmých nesprávností vyplývajících z chyb v psaní 
následovně:

a) Vzhledem k tomu, že u Dodatku č. 8 Smlouvy došlo k chybě v psaní, vypouští se odst. 1) a) 
bod 1) c) Preambule Dodatku č. 8 Smlouvy ve znění:

Stránka 3 z 7



■
 EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravn 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyl/ í
Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č.9 ke Smlouvě o dílo
„1) Oprava zřejmých nesprávností dodatku č. 7

a) Vypouští se odstavec č. 1 písm. c) PREAMBULE v celém rozsah a nahrazuje se novým zněním: 
1) c) U ZL č. 27,28 a 30 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Jedná se o dodatečné vícepráce v celkové výši + 4 096 894,34 Kč a méněpráce v celkové výši 
-0 ,00 Kč."

a nahrazuje se tímto zněním:

„1) Oprava zřejmých nesprávností dodatku č. 7
a) Vypouští se odstavec č. 1 písm. c) PREAMBULE v celém rozsah a nahrazuje se novým zněním: 
1) c) U ZL č. 27,28 a 30 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").
Jedná se o dodatečné vícepráce v celkové výši + 5 866 314,74 Kč a méněpráce v celkové výši 
-0 ,00 Kč."

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy o dílo, dohodly na úpravě Smlouvy, 
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy Zhotovitele č. 1-01-19-015/DAAD, 
uzavřené dne 25. 06. 2019, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 31,37,40,49 a 52 a v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů 
Zhotovitele zahrnutých do Smluvní ceny:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 31 + 3 140 653,42 Kč
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 31 - 1 562 658,92 Kč

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 37 + 1449 606,30 Kč
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 37 - 339 857,92 Kč

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 40 + 7 141038,40 Kč
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 40 - 0,00 Kč

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 49 + 6 345 264,18 Kč
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 49 - 3 435 055,00 Kč

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 52 + 5 344 655,40 Kč
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 52 - 1 233 305,42 Kč

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 3 865 692 669,62 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 8 činí 4 043 201 037,95 Kč bez DPH
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 9 činí 4 060 051 378,39 Kč bez DPH

Stránka 4 z 7



■
 EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravn 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyl/ í
Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________Dodatek č.9 ke Smlouvě o dílo
2) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se znění článku 21 a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9
Příloha č. 2 Oprávněné osoby -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 7
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů -  nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 9
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Příloha č. 7 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby
Příloha č. 8 Pokyn Správce stavby č. 21 ze dne 18. 05. 2020 včetně jeho přílohy (aktualizace 

rozdělení položek stavebních objektů SO 52-20-02 Most v km 65,422 a SO 52-20-03 
Most v km 67,130)

Příloha č. 9 Pokyn Správce stavby č. 42 ze dne 22. 01. 2021 včetně jeho přílohy (aktualizace
rozdělení položky č.53 ZPEVNĚNÍ SKALNÍCH PLOCH Z OCELOVÝCH SÍTÍ HOROLEZECKÝM 
ZPŮSOBEM stavebního objektu SO 52-11-01)

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 Smlouvy -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky. 
Ruší se znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu dodatku č. 8 a nahrazuje se novým zněním k datu 
podpisu dodatku č. 9, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 9 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a 
jeho nedílnou součástí.

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo -  Aktualizace Harmonogramu postupu prací
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 Smlouvy -  Harmonogram postupu prací. Ruší se 
znění přílohy č. 4 platné k datu podpisu smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu 
dodatku č. 9, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 9 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

4) Opravy chyb v psaní:

Smluvní strany se dohodly rovněž na opravě zřejmých nesprávností vyplývajících z chyb v psaní u 
Dodatku č. 8 Smlouvy tak, jak je uvedené v Preambule tohoto dodatku v odst. 3).

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 9 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy 
zhotovitele: 1-01-19-015/DAAD, uzavřené dne 25.06.2019, nedotčené tímto dodatkem č. 9, 
zůstávají v platnosti.

Stránka 5 z 7



EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravn 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyl/ í
Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ Dodatek č.9 ke Smlouvě o dílo
4. Tento dodatek č. 9 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 9 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Smlouvy a současně přílohou dodatku č. 9 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) - Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky v novém znění ke dni
podpisu dodatku č. 9

Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací v novém znění ke dni podpisu
dodatku č. 9

Příloha č. 3 -  Oznámení Správce stavby č. 15 ze dne 12. 08. 2022 -  odsouhlasení předloženého
harmonogram postupu prací

V Praze dne V Praze dne............................
Za Zhotovitele, „Společnost Soběslav -  Doubí", kterou 
tvoří STRABAG Rail a.s., EUROVIA CS a.s. a Metrostav a.s.

29.09.2022 14:08 
Po dep sán o elektronicky 05.09.2022 20:45

Za Objednatele
Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy
Podepsáno elektronicky

Ing. Jakub Svoboda, předseda představenstva 
STRABAG Rail a.s.
Podepsáno elektronicky

Datum: 2022.09.02 
08:54:02 +02'00'

Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 
STRABAG Rail a.s.
Podepsáno elektronicky

Stránka 6 z 7



■
 EVROPSKÁ u n ie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravn 
infrastruktury

Ministerstvo dopravyISl
Modernizace trati Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí

Dodatek č.9 ke Smlouvě o dílo

Datum: 2022.09.08 12:48:59 
+02 '00 '

Ing. Miroslav Trnka,
člen správní rady 
EUROVIA CS, a.s. 
Podepsáno elektronicky

2022.09.09 
13:23:31 +02'00'

Ing. František Kočí,
předseda představenstva 
Metrostav a.s.
Podepsáno elektronicky

2022.09.11 
16:30:00 +02'00'

Ing. Jaroslav Heran, 
člen představenstva 
Metrostav a.s. 
Podepsáno elektronicky

Stránka 7 z 7



ZL22,24,25,27,28,30,32,33,34oprava dle bodu č.4 06Kontrolní součet [Kč] ZL1-8 ZL 9 a 11-18 ZL 10,20,21 Cena stavby [Kč]ZL 19,26,35,36,38 ZL 31,37,40,49,52
48 110 8 9 7 ,7 8 16 850 3 4 0 ,4 4 4 060 051 3 7 8 ,3 93 865 692 669,62 ■6 449 7 9 3 ,2 2 32 03 6 1 1 4 ,6 7 52 737 8 8 1 ,7 7BudoucímajitelNázev objektu Cena objektu [Kč] Cena typu objektů [Kč]Číslo objektu

D.1 Ž e lezn ičn í z a b e zp e č o v a c í zařízen í

D.2 Ž e lezn ičn í sdě lo v ac í zařízen í

D.3 S ilnoproudá technologie včetně D Ř T

E.1.1 Ž e le zn ičn í sv rš e k  a spodek

E.1.2 N ástupiště, ram py

E.1.3 Ž e le zn ičn í pře jezdy

E.1 .4  P ropustky, m osty, láv ky  a zdi

E  1.5. O statn í in že nýrské  objekty

E.1.6 P otrubní vedení

111/13521

t i uvsvjorieaæ.

E.1.7 Ž e le zn ičn í tunely

E.1.8 K o m u n ik ace

E.1.10 P rotihlukové objekty

obJekty

E.3.1 T ra k č n í vedení

E . 3.3. S p ín a c í stan ice  - stavební čá st

a dálkové ovládání o dpojovačů

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí

V š e o b e cn ý  objekt

Budouci majitel SŽDC [Kč]OSTATNÍ Budouci majitel OSTATNÍ [Kč]
I :|| -6  449 7 9 3 ,2 2  || 32 036 1 1 4 ,6 7  || 52 737 8 8 1 ,7 7  ||3 865 692 669, 62|Kontrolní součet [Kč]

PíMia^J^Oodalku^S^Rela^Řuhce^en^

0,0 0

0,00

51  0 73  2 6 7 ,3 3Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n. L. - Doubí 
_________________u Tábora, 2. etapa S o b ěslav - Doubí

151 073 2 6 7 , 3 3 | 48 110 8 9 7 ,7 8  | 16 850 3 4 0 ,4 4  | 4 060 051 3 7 8 ,3 9  |

E.3 .4  O hřev vým ěn E O V





Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část. úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 0712022
ID Kód WBS 'lázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

99 D.2.5.13 Def. Přel. Vodovodu DN400 (Přes Tunelový most) 33d 29.10.20 30.11.20 93FF

100 D.2.6 Zinní přestávka 202012021 90d 01.12.20 28.02.21
101 D.2.6.1 Stavební práce - Zvěrotický tunel (Převázky a kotvy 3. úroveň vlevo) 90d 01.12.20 28.02. 21

102 D.2.6.2 Černovická estakáda 65,422 - horní stavba 90d 01.12.20 28.02.21

103 D.2.6.3 Most 70,437 - horní stavba 90d 01.12. 20 28.02. 21
104 D.2.7 Stavební postup č. 4 - Zemní práce, klíčové objekty, komunikace 189d 01.03.21 05.09.21
105 D.2.7.1 Zemni práce - výkopy (dokončení - protierozní ochrana) 92d 01.03.21 31.05.21

106 D.2.7.17 Čekání na 200km/h 120d 01.03. 21 28.06. 21
107 D 2 I2 Zemní práce - násypy (dokorčení) 92d 01.03.21 05.09. 21 106
108 D 21.15 Podchod st. 62,413 (sudá část) 92d 01.03.21 31.05.21

109 D.27.16 Tunelový most 69,585- zásypy 92d 01.03.21 31.05.21

110 D.2.7.14 Zprovoznění spojky Kle-Sed Od 31.05.21 31.05.21 35
111 D.27.3 Zverotický tunel - výkopy, převázžty, kotvy 4. úroveň 92d 01.03.21 31.05.21

112 D.27.4 Černovická estakáda 65,422 - spodní stavba (piloty, základy, pilíře) a horní stavba 92d 01.03.21 31.05.21

113 D.27.5 Most 70,437 - dokončovací práce 91d 01.03.21 30.05. 21

114 D.27.6 Estakáda Kamenný rybník67,130- spodní st. (piloty základy, pilíře) 92d 01.03.21 31.05.21

115 D.2.8 Stavební postup č. 5 - Klíčové objekty I. - tunel, estakády 92d 01.06. 21 31.08.21
116 D .2.8.1 Zemní práce - násypy (konsolidace) 92d 01.06.21 31.08.21

117 D.2.8.2 Zv erotický tunel - dobíika, pasy, protiklenba, záíátek horní klenby 92d 01.06.21 31.08.21

118 D.2.8.3 Černovická estakáda 65,422 - horní stavba (deska, římsy, izolace) 92d 01.06.21 31.08.21

119 D.2.8.7 Tunelový most 69,585- dokončovací práce 92d 01.06.21 31.08.21

120 D.2.8.5 Estakáda Kamenný lybník67,130- horní stavba (deska, římsy, izolace) 92d 01.06.21 31.08.21

121 D.2.8.6 Kabelizace nové trati 92d 01.06.21 31.08.21

122 D.2.9 Stavební postup č. 6 - Klíčové objekty II. - tunel, estakády 91 d 01.09.21 30.1121
123 D.2.9.1 Zemní práce - násypy (konsolidace) 91d 01.09.21 30.11.21

124 D.2.9.2 Zemní práce - napojení u odb. Doubí (71,2-71,7) 91d 01.09.21 30.11.21

125 D.2.9.3 Zv erotický tunel - horní klenba, hydroizolace, trvalá drenáž 91d 01.09.21 30.11.21

126 D.2.9.4 Černovická estakáda 65,422 - horní stavba (deska, římsy, izolace) 91d 01.09.21 30.11.21

127 D.2.9.10 Tunelový most 69,585- dokončovací práce 91d 01.09.21 30.11.21

128 D.2.9.6 Estakáda Kamenný lybník67,130- horní stavba (deska, římsy, izolace) 60d 01.09.21 30.10. 21 129FF

129 D.2.9.7 Zahájeni napouštění Kamenného rybníka Od 18.11.21 18.11.21 36FS+20d

130 D.2.9.8 SpS - hrubá stavba 77d 01.09.21 16.11.21

131 D.2.9.9 Kabelizace nové trati 91d 01.09.21 30.11.21
132 D.2.10 Zinní přestávka 202112022 90d 01.12.21 28.02.22
133 D 21,0.1 Stavební práce - Zvěrotický tunel (trvalá drenáž, zpětné zásypy) 90d 01.12.21 28.02.22

134 D.2.10.2 Stavební práce - SpS (čistá stavba) 90d 01.12.21 28.02. 22

135 D.2.11 Stavební postup č. 7 - Klíčové objekty III. - tunel, estakáda, podchod 120d 01.03.22 28.06.22
136 D .2.111 Zemní práce - násypy (konsolidace) 104d 01.03.22 12.06.22

137 D 23'12 Zvěrotický tunel - zpětné zásypy, vnitřní vybavení 104d 01.03.22 12.06.22

138 D.2.11.3 Černovická estakáda 65,422 - horní stavba (deska, římsy, izolace) 104d 01.03.22 12.06.22

139 D.2.11.5 SpS - Technologie 91d 01.03.22 30.05. 22

140 D.2.11.6 TV - základy stožárů 104d 01.03.22 12.06.22

141 D.2.11.7 Nástupiště-za st. Myslkovice, zast. Doubí uT. 104d 01.03.22 12.06.22

142 D.2.11.8 Def. Přeložka vodovodu DN 400,200,110 (přes Tunel) 56d 04.05. 22 28.06. 22 145FS-40d

143 D.2.11.9 Spojka 111/13527 (přes tunel) 62d 01.03.22 01.05.22

144 D.2.11.11 Realizace napojení SK4 na nově položenou spojku 15-16 104d 01.03.22 12.06.22

145 D.2.11.10 Zprovoznění spojky 111/13527 (zkráceni objíždky pro 11/135) Od 12.06.22 12.06.22 37; 144

146 D.2.12 Stavební postup č. 8 - Koleje a nástupiště 122d 12.05. 22 1109.22
147 D.2.12.1 Stavební postup č. 8a - TK2 - Propojení směr Planá n/L 122d 12.05.22 11.09.22
148 D.2.12.1.7 Navážní materiálu - kolejnic 45d 12.05.22 25.06. 22

149 D.2.12.1.1 Žel. Svršek - demontáž TK (výh 1X až 71,880) 14d 26.06. 22 09.07. 22 148

150 D.2.12.1.2 Žel. Spodek - montáž TK 2 (71,750-71,880) 14d 10.07.22 23.07. 22 149

151 D.2.12.1.3 Žel. svršek - montáž TK 2 (71,750-71,880) 20d 24.07.22 12.08.22 150

152 D.2.12.1.4 TV- stožáry, převěsy, lana 20d 13.08.22 01.09.22 151

153 D.2.12.1.5 ZZ Aktivace 9d 02.09. 22 10.09.22 152

154 D.2.12.1.6 Zahájeni jednokolejného provozu po nové přeložce trati Od 11.09.22 11.09.22 38

155 D.2.12.2 Žel. Svršek - demontáž SK2, SK4 (62,262 až výh. 13); výh. 11 7d 13.06 22 19.06.22 208SS

156 D.2.12.3 Žel. Spodek - montáž SK2, SK4 (62,262 až výhybka 16,15) 14d 20.06 22 03.07. 22 155

157 D.2.12.4 Žel. Svršek - montáž SK2, SK4 (62,262 až výhybka 16,15) 7d 04.07. 22 10.07.22 156

158 D.2.12.5 Žel. Svršek-montáž výh. 13,14,15,16 7d 11.07.22 17.07. 22 157

159 D.2.12.6 Žel. Svršek - montáž TK1 (výh. 16 až 71,45); TK2 (výh. 15 až 71,88) 60d 11.07.22 08.09. 22 157

160 D.2.12.7 Nástupiště-zast. Myslkovice, zast. Doubí uT. 88d 13.06 22 08.09. 22 208SS

161 D.2.12.8 Provizorní přechod pro pěší 7d 12.05.22 18.05.22 164FF-14d

162 D.2.12.9 TV - Stožáry, převěsy, lana 35d 12.05.22 15.06.22 164FF-14d

163 D.2.12.10 ZZ - zkoušení 28d 12.05.22 08.06. 22 164FF-21 d

164 D.2.12.11 Přeložka 11/135 2.úsek (bez přerušení stáv.trati, přeložka mimo provoz) 78d 13.06 22 29.08. 22 208SS

165 D.2.13 Stavební postup č. 9 -Zdvoukolejnění, podchod, opuštěná trať 104d 30.08. 22 12.12.22
166 D.2.13.1 Stavební postup č  9a - TK1- Propojení směr Planá n/L 79d 30.08.22 17.11.22
167 Žel. Svršek - demontáž TK (71,45- 71,883) 2d 30.08. 22 31.08.22

168 Žel. Spodek - montáž TK1 (71,45-71,88) 21d 30.08. 22 19.09.22

169 TV - základy stožárů 14d 30.08. 22 12.09.22

170 Žel. Svršek - montáž TK1 (71,45-71,880) 7d 20.09. 22 26.09. 22 168

171 TV- Stožáry, převěsy, lana 20d 27.09. 22 16.10.22 170

172 ZZ - Aktivace 15d 17.10.22 31.10.22 171

173 D.2.13.1.7 Zahájení dvoukolejného provozu přel. Trati (jednokol. Hrdlo u Soběslavi) Od 01.11.22 01.11.22 39; 172

174 D.2.13.1.9 Zprovoznění Přeložky 11/135 2. úsek (konec objížděk) Od 17.11.22 17.11.22 40

175 D.2.13.2 Opuštěná trať 91 d 30.08.22 28.11.22
176 D.2.13.2.1 TV- demontáž vedení, převěsů, stožárů a demolice základů 14d 18.09.22 01.10.22

177 D.2.13.2.2 Železniční rošt - demontáž stávající trati (výh.14 - 71,450) 35d 30.08. 22 03.10.22
178 D.2.13.2.3 Zemní práce - stáv. Trať (těžení výkopů, zavážení zářezů) 70d 20.09. 22 28.11.22 177FS-14d

179 D.2.13.2.4 Ornice - návoz na zavezené zářezy 28d 30.08. 22 26.09. 22 178FF

180 D.2.13.2.5 Mosty - demolice stávajícíh (ev.62,007; ev.63,671; ev.68,931) 91d 30.08. 22 28.11.22

181 D.2.13.2.6 Přejezdy - demontáž opuštěných (P5642, P5643, P5644, P5645) 21 d 02.10.22 22.10.22 176

182 D.2.13.2.7 Komunikace - úpravy v místech rušených přejezdů a mostů 35d 02.10.22 05.11.22 176

183 D.2.13.3 Zel. Svršek - demontáž SK1, SK3, (62,262 až výh. 14), výh. 13; 14 14d 11.09.22 24.09. 22
184 D.2.13.12 Nástupiště-zast. Myslkovice, zast. Doubí uT. 91d 30.08. 22 28.11.22

185 D.2.13.4 Zel.spodek-montážSK1, SK3 (62,262-výh.č. 13.vč) 35d 25.09. 22 29.10.22 183

186 D.2.13.5 Zel.svršek - montáž SK1, SK3 (62,262 - výh.č.13.vč) 28d 30.10.22 26.11.22 185

187 D.2.13.6 Žel. Svšek-montáž výh. 11,13 14d 30.08. 22 12.09.22 186FF-7d

188 D.2.13.7 Podchod st. 62,413 (lichá část) 77d 30.08. 22 14.11.22

189 D.2.13.8 Návěstní kra korec v km 62,331 40d 30.08. 22 08.10.22

190 D.2.13.9 TV - stožáry, převěsy, lana 7d 15.11.22 21.11.22 188

191 D.2.13.10 ZZ - konečná aktivace SZZ a TZZ 7d 22.11.22 28.11.22 190

192 D.2.13.11 Zprovoznění kompletní železniční stavby Od 12.12.22 12.12.22 41

193 D.2.14 Zinní přestávka 2022/2023 92d 29.1122 28.02.23
194 D.2.14.1 Stavební práce - stáv. Trať zem ní práce (těžení výkopů, zavážení zářezů) 92d 29.11.22 28.02. 23

195 D.2.14.2 Stavební práce - ornice (návoz na zavezené zářezy 92d 29.11.22 28.02.23

196 D.2.14.3 Demontáž provizorní přechod P5641 3d 29.1122 01.12.22

197 D.2.14.4 Demontáž - nástupiště mezi SK2 a SK4 7d 29.11.22 05.12.22

198 D.2.15 Stavební postup č. 10 - Dokončovací práce 153d 29.1122 30.04.23

JV.__________ I. I II.
2019 

I III.

Společnost „Soběslav - Doubí“

2020
II. I III.

2022
II. I III.

2023
II. I III.

01.12. i
01.12. i

01.12. i

j 12.06. 
j 12.06. 
j 12.06. 

i 30.05.
I 12.06. 
j 12.06. 
1 28.1

01.03. i
01.03.

12.05. BgHHg  25.0 
26.06. i  

10.07. 
24.07. ■  

13.08 
02

03. 37.
13.06. §  19.06. 
20.06.

04.07. §  1(
11.07.
11.07.

13.06. s
12.05. B 18.05.
12.05. 15,
12.05.

13.06.

>3.07.
12.08.
■  01.09. 

0 9^1  10.09.
<>♦

I 08.09. 
I 08.09.

09, EJ 01.10.
.18. 03.10.
20.09. u I. 28.
18. E na 26.Q8c=a 

. 18. ^ ■  28. 
02.1Qs.E3 22.10.
07 1Q _ s 7 ^ l 05.11. 
,09w ^ i 24.09.

. 38. 28.
2 5 .0 9 s ^B 3  29.10.

3 0 . 1 0 ^ S I 3  26.11, 

)8. E3 12.0Q«
.18. 14.11
. 18. 08.10.

15.11. ■ 21.1 . 
22.11. ■  2i 

<>♦

29.11.
29.11.
29.11. g 01
29.11. a  05

28.02.
28.02.

2021
IV iV

29.10

30

H
E U R O V I A

V,M=. V

Datum: 7/2022
S tra n a  2 / 1 2 Úkol Eli ID Kritická cesta Výluka E meTRCc-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část, úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 07/2022
ID Kód W BS 'lázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

199 D.2.15.1 Opravy a nedodělky; úklid ZS a komunikaci 112d 09.01.23 30.04. 23

200 D.2.15.2 Opravy a rekonstrukce komunikací 49d 2911.22 16.01.23

201 D.2.15.3 Ornice - odvoz nebo rozprostření nevyužité 49d 2911.22 16.01.23

202 D.215.4 Ověřovací a zkušební provoz 153d 29.11.22 30.04. 23

203 D.2.15.5 Dokončení stavebních prad Od 30.04.23 30.04. 23 199

204
205 D.3 Výluky 2022-2023 365d 01.03.22 28.02.23
228
229 D.4 D_TECHNOLO GICKÁ Č Á ST 345d 01.01.22 11.12.22
230 D.4.1 D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 286d 01.03.22 11.12.22 135SS
231 D.4:1.1 PS 51-01-01.2 Žst. Soběslav, staniční zabezpečovací zařízení, 2. etapa 285d 01.03.22 11.12.22 Lubomír Chlád

232 D.4.1.2 PS 52-01-01 Soběslav - Doubí, traťové zab.zařízení 285d 01.03.22 11.12.22 -ubomír Chlád

233 D.4.2 D.2 Železniční sdělovací zařízení 286d 01.03. 22 11.12.22 135SS
234 D. 4.2.1 PS 51-02-01.2 Žst. Soběslav, místní kabelizace, 2. etapa 193d 01.03.22 09.09. 22 .uděk Krejčíř

235 D.4.2.2 PS 51-02-06.2 Žst. Soběslav, EZS, 2. etapa 285d 01.03.22 11.12.22 Luděk Krejčíř

236 D. 4.2.3 PS 52-02-01 Zast. Myslkovice, rozhlasové zařízení 285d 01.03.22 11.12.22 .uděk Krejčíř

237 D.4.2.4 PS 52-02-02 SpS Myslkovice, EZS 285d 01.03.22 11.12.22 .uděk Krejčíř

238 D.4.2.5 PS 52-02-03 Zast. Doubí, rozhlasové zařízení 285d 01.03.22 11.12.22 .uděk Krejčíř

239 D.4.2.6 PS 53-02-01.2 Veselí n.L.-Doubí, DOK +TK, 2. etapa 193d 01.03.22 09.09. 22 Luděk Krejčíř

240 D. 4.2,7 PS 53-02-02.2 Veselí n.L.-Doubí, přenosový systém, 2. etapa 285d 01.03.22 11.12.22 .uděk Krejčíř

241 D.4.2.8 PS 53-02-04.2 Veselí n.L.-Doubí, úprava stávajících TRS, 2. etapa 193d 01.03.22 09.09. 22 .uděk Krejčíř

242 D.4.2.9 PS 53-02-05.2 Veselí n.L.-Doubí, úpravy stávajícího DK38 ČD Telematika, 2. etapa 193d 01.03.22 09.09. 22 .uděk Krejčíř

243 D.4.2.10 PS 52-02-06 Zast. Myslkovice-informační systém 285d 01.03.22 11.12.22 Luděk Krejčíř

244 D.4.2.11 PS 52-02-07 Zast. Doubí u Tábora-informační systém 285d 01.03.22 11.12.22 .uděk Krejčíř

245 D.4.2.12 PS 53-02-11 Radiový systém GSM-R, příprava 193d 01.03.22 09.09. 22 .uděk Krejčíř

246 D.4.3 D.3 Silnoproudá technologie včetně DRT 303d 01.01.22 30.10.22 14SS
247 D.4.3.1 PS 51-06-01.2 Žst. Soběslav, DŘT,2. etapa 57d 01.07.22 26.08.22 146SS+50d Jan Dvořák
248 D.4.3.1.1 Dodávka a montáž technologie 20d 01.07.22 20.07. 22

249 D.4.3.1.2 Zapojení a zkoušky 37d 21.07.22 26.08. 22 248

250 D.4.3.2 PS 52-06-01 Soběslav-Doubí, SpS Myslkovice-DŘT 127d 26.06.22 30.10.22 146SS+45d Jan Dvořák
251 D.4.3.2.1 Dodávka a montáž technologie 90d 26.06.22 23.09. 22

252 D.4.3.2.2 Zapojení a zkoušky 37d 24.CS. 22 30.10. 22 251

253 D.4.3.3 PS 52-03-03 SpS Myslkovice, rozvodna 25kV, 50Hz 120d 29.06.22 26.10.22 135SS+120d Jan Dvořák
254 D.4.3.3.1 Dodávka a montáž rozvaděčů technologie 60d 29.06.22 27.08. 22I

255 D.4.3.3.2 Natažení kabelů a zapojení 30d 28.C8.22 26.09. 22 254

256 D.4.3.3.3 Zkoušky 30d 27.Ce. 22 26.10. 22 255

257 D.4.3.4 PS 52-03-04 SpS Myslkovice, vlastni spotřeba 120d 29.06.22 26.10.22 135SS+120d Jan Dvořák
258 D.4.3.4.1 Dodávka a montáž rozvaděčů technologie 60d 29.06.22 27.08. 22I

259 D.4.3.4.2 Natažení kabelů a zapojení 30d 28.Ce. 22 26.09. 22 258

260 D.4.3.4.3 Zkoušky 30d 27.Ce. 22 26.10. 22 259

261 D.4.3.5 PS 52-03-05 SpS Myslkovice, vnější uzemnění 36d 13.08.22 17.09.22 259FS-45d Jan Dvořák
262 D.4.3.5.1 Výkop a pokládka uzemnění 15d 13.C6.22 27.08. 22I

263 D.4.3.5.2 Měření azkoušty 7d 1 1 .ce. 2 2 17.09.22 146

264 D.4.3.6 PS 52-03-01 Zvěrotický tunel-TS 22/0.4 kV 240d 01.01.22 28.08.22 132SS+31 d Jan Dvořák
265 D.4.3.6.1 Výroba, dodávka, osazení trafostanice 219d 01.01.22 07.08. 22

266 D.4.3.6.2 Výkop kabelové trasy, pokládka kabelů VN 7d 08C6.22 14.08.22 265

267 D.4.3.6.3 Zapojení a zkoušky 14d 15 .ce. 2 2 28.08. 22 266

268 D.4.3.7 PS 52-03-06 TS 22/0,4 kV, km 68,910 28d 12.05.22 08.06.22 146SS Jan Dvořák
273
274 D.5 E_STAVEBN Í ČÁST 1479d 15.09.19 02.10.23 14SS
275 D.5.3 Úsek km 62,250-62,669 532d 29.06.21 12.12.22
276 D. 5.3.25 E.1 Inženýrské objekty 531d 29.06.21 11.12.22
277 D.5.3.25.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 376d 01.11.21 11.11.22
278 D.5.3.25.1.1 SO 51-11-012  Žst. Soběslav, žel. Spodek, 2.etapa - Sudá skupina 45d 01.03.22 14.04.22
279 D.5.3.25.1.1.52 I.Část 45d 01.03.22 14.04.22
292 D.5.3.25.1.3 SO 51-11-012 Žst. Soběslav, žel. Spodek, 2.etapa - Lichá skupina 26d 14.09.22 09.10.22
293 D.5.3.25.1.3.1 demontáž v.č. 13,14 s napojením na 1SK.3SK Od 14 .ce. 2 2 14.09.22

294 D.5.3.25.1.3.2 Odtěžení štěrkového lože 1d i4.ce. 22 14.09.22 293

295 D.5.3.25.1.3.3 Těžba zemní pláně a škvárového podloží v km 62,269-62,4501,3SK 7d 15.ce.22 21.09.22 294

296 D.5.3.25.1.3.4 Náhrada zemní pláně hl 1 m po vrstvách v km 62,330 - 62,4501,3SK 5d 2209.22 26.09. 22 295

297 D.5.3.25.1.3.5 ZKPP v km 62,397 - 62,400,minerál v km 62,330 - 62,520 5d 27.ce. 22 01.10.22 296

298 Ď. 5.3.25.1.3.6 Štěrkodrtě v km 62,269- 65,450 stanice 2d 02.10.22 03.10.22 297

299 D.5.3.25.1.3.7 přjímka pláně žel spodku k dalším práčem 6d 0410.22 09.10.22 298

300 D.5.3.25.1.2 SO 51-10-012 Žst. Soběslav, žel. Svršek, 2. etapa - Sudá skupina 298d 01.11.21 25.08.22
301 D.5.3.25.1.2.62 I.Část 298d 01.11.21 25.08.22
302 D.5.3.25.1.2.62.1 pře dmontáž výhybek 12,13,14,15,16 20d 01.11.21 20.11.21

303 D.5.3.25.1.2.62.2 pře dště rkování pláně žel. spodku 5d 16.04.22 20.04. 22 302FS+146d

304 D.5.3.25.1.2.62.3 pokládka koleje č.4 a výhybek č. 13,14,15,16 6d 21.04.22 26.04. 22 303

305 D.5.3.25.1.2.62.4 zaštěrkování kolejí a výhybek td 27.04.22 27.04. 22 304

306 D.5.3.25.1.2.62.5 podbití výhybek a kolejí před svařováním 3d 28.04.22 30.04. 22 305

307 D.5.3.25.1.2.62.6 svařován í výhyb ek č. 13,14,15,16 6d 01.05.22 06.05. 22 306

308 D.5.3.25.1.2.62.7 podbití výhybek a kolejí po svaření 6d 07.05.22 12.05.22 307

309 D.5.3.25.1.2.62.8 práce na TV - montáž - bude probíhat navážení materiálu na trať nutná koordinace prací 13d 13 .ce. 2 2 25.08. 22 308FS+92d

310 D.5.3.25.1.2.62.9 přejímka PPK Od 27.04.22 27.04. 22 305

311 D.5.3.25.1.2.62.1 přejímka BK Od 25.C6.22 25.08. 22 309

312 D.5.3.25.1.2.62.1 přejímka GPK Od 25.Ce. 22 25.08. 22 308; 311

313 D.5.3.25.1.20 SO 51-10-012 Žst. Soběslav, žel. Svršek, 2. etapa - Lichá skupina 65d 08.09.22 11.11.22
314 D.5.3.25.1.20.16 demontáž TV 3d 08.09.22 10.09.22 293SS-6d

315 D.5.3.25.1.20.17 Demontáž kolqí č.1+3 a výhybek č. 13M4 3d 11.09.22 13.09.22 314
316 D.5.3.25.1.20.17. přípravné práce+ demontáž do součástí 3d 1 1 .ce. 2 2 13.09.22

317 D.5.3.25.1.20.19 Předštěrkování kolej č.1 +3 a výhybky č.11 +12 1d 31.10.22 31.10.22 316FS+47d

318 D.5.3.25.1.20.20 Pokládka kolej č.1 +3 a výhybky č.11+12 4d 01.11.22 04.11.22 317

319 D.5.3.25.1.20.21 Zaštěrkování+ASPv 3d 05.11.22 07.11.22 318

320 D.5.3.25.1.20.28 Svařování+BK+Dokončovací práce 4d 08.11.22 11.11. 221319

321 D.5.3.25.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 515d 29.06.21 25.11.22
322 D.5.3.25.2.7 SO 51-27-01 Návěstní krakorecvkm 62,331 35d 14.09.22 18.10.22 Jiří Lukeš_Kovacevic
323 D.5.3.25.2.7.13 Přípravné 1d 14.09.22 14.09.22 Jiří Lukeš
324 D.5.3.25.2.7.13.4 Zapažení 1d 14 .ce. 2 2 14.09.22 316 Jiří Lukeš

325 D.5.3.25.2.7.14 Spodní stavba 11 d 15.09.22 25.09.22 Jiří Lukeš
326 D.5.3.25.2.7.14.1 Výkop 2d 15.09.22 16.09.22 324 Jiří Lukeš

327 D.5.3.25.2.7.14.1 Zřízení podkladní vrstvy 2d 1 7 .ce. 2 2 18.09.22 326 Jiří Lukeš

328 D.5.3.25.2.7.14.1 Armování patky + bednění patky 6d 19 .ce. 2 2 24.09. 22 327 Jiří Lukeš

329 D.5.3.25.2.7.14.1 Betonáž patky 1d 25.Ce. 22 25.09. 22 328 Jiří Lukeš

330 D.5.3.25.2.7.15 Technologická přestávka 22d 26.09.22 17.10.22 325 Jiří Lukeš

331 D.5.3.25.2.7.16 Horní stavba 1d 18.10.22 18.10.22 330 Jiří Lukeš
332 D.5.3.25.2.7.16.4 Osazení ocelové konstrkce 1d 18.10.22 18.10. 221330 Jiří Lukeš

333 D.5.3.25.2.8 SO 51-20-02 Most - podchod vkm 62,413 515d 29.06.21 25.11.22 Jiří Lukeš_Kovacevic
334 D.5.3.25.2.8.7 Sudá část-fáze 1 125d 29.06.21 31.10.21 105SS Jiří Lukeš
352 D.5.3.25.2.8.8 Lichá část- fáze 2 148d 01.07.22 25.11.22 Jiří Lukeš
353 D.5.3.25.2.8.8.61 Zádlažby a obklady 1 fáze 45d 01.07.22 14.08.22

JV.__________I. I II.
2019 

I III. JV.__________ I. I II.
2020

Společnost „Soběslav - Doubí“

2021
II. I III.

2022
II. I III. IV. I.

2023
II. I III.

01.03.
01.03.

01.03.
01.03.
01.03.
01.03.
01.03.
01.03.
01.03.
01.03.
01.03.
01.03.
01.03.
01.03.

I

M  27.08.
I8. ■  ; 26.09.

, ^ 0 9 .  26.10.

H  27.08. 
i8. m n  26.09. 

,,2L09. 26.10.

16.04. i  20.04.
21.04. §  26.04.
27.04. |s 27.04.
28.04. B 30.04.
01.05. §,06.05. 
07.05. § 12.05.

_  13
♦ O

09.01.
29.11. 16 01.
29.11. V ák illii 16.01.
29.11. I

23.09. 
24.09. 30.10.

&  27.08. 
.09. ■  17.0!

07.08. 
a 14.08. 
■  28.08.

«>14.09. 
14.09. I 14,09.
' 5.09. ■  21.09.
22.09. I  2ß.09.
27.09. i  Q1.10.
02.10. I 03.10.
04.10. I  09.10.

01.09. I 10.0p.

, I  13.09.
31.10. ,| 31.10.
01.11. j  04.11.
05.11. I  07.11.
08.11. ■  11.11.

1 4 .O9 . I 14.09.
n ww

•5 .O9 . i 16.09.
7.09. i 18.09.
19.09. I  24.09. 
25.0% I 25.09.
26.09. ■ ■  17.10. 

I W
18.1Q. I 18.10.

IV
30.04

30.04

26.08

29.06,

29.06,

13.08
01.01 08.08

01.11.

25

11.09

01.07 14.08

Datum: 7/2022
S tra n a  3 / 1 2 Úkol Eli Kritická cesta Výluka k.,... -o,... . . . .n

E U R O V I A
VII,“ V

meTR(c-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část. úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 0712022
ID Kód W BS ^ázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

354 D.5.3.25.2.8.8.62 Zábradlí vstup a tubus 1fáze 23d 15.08.22 06.09. 22 353

355 D.5.3.25.2.8.8.63 Vrtáni zápor 3d 14.09.22 16.09.22 316

356 D.5.3.25.2.8.8.64 Odtěžení +výdřeva zápor 6d 17.09.22 22.09. 22 355

357 D.5.3.25.2.8.8.65 Podkladní betony schodiště podesta,tu bus a mezi podesta 2d 23.09. 22 24.09. 22 356

358 D.5.3.25.2.8.8.66 Betonová výplň středová stěna -«-podkladní beton rampa 4d 25.09. 22 28.09. 22 357

359 D.5.3.25.2.8.8.67 Izolace schodiště tubus .podesta,rampa, středová stěna 6d 29.09. 22 04.10. 22 358

360 D.5.3.25.2.8.8.68 Tvrdá ochrana izolace 2d 05.10.22 06.10.22 359

361 D.5.3.25.2.8.8.69 Armování podlah,schodiště,podesta,tubus,rampa +středová stěna a vrchní rampa 5d 07.10.22 11.10.22 360

362 D.5.3.25.2.8.8.70 Betonáž podlahy,schodiště,podesta,tubus,rampa,mezi podesta 3d 12.10.22 14.10.22 361

363 D.5.3.25.2.8.8.71 Bednění středové stěny 3d 15.10.22 17.10.22 362

364 D.5.3.25.2.8.8.72 Betonáž středové stěny a dokorčení vrchní rampy 1d 18.10.22 18.10.22 363

365 D.5.3.25.2.8.8.73 Bednění obvodové stěny u kolejiště -+mezipodesta -dubus 4d 19.10.22 22.10.22 364

366 D.5.3.25.2.8.8.74 Armování obvodové stěny -«tubus včetně bednění 5d 23.10.22 27.10.22 365

367 D.5.3.25.2.8.8.75 Betonáž obvodové stěny -«tubus 1část 1 d 28.10.22 28.10. 22 366

368 D.5.3.25.2.8.8.76 Bednění druhé poloviny obvodové stěny 1část 6d 29.10.22 03.11.22 367

369 D.5.3.25.2.8.8.77 Izolace obvodových stěn 1část 2d 04.11.22 05.11.22 368

370 D.5.3.25.2.8.8.78 Armování obvodové stěny včetně zabednění 2 část 4d 06.11.22 09.11.22 369

371 D.5.3.25.2.8.8.49 Betonáž obvodové stěny + schodišťové stupně 2část 4d 10.11.22 13.11.22 370

372 D.5.3.25.2.8.8.50 Zádlažby a obklady 2 fáze 10d 14.11.22 23.11.22 371

373 D.5.3.25.2.8.8.51 Zábradlí vstup a tubus 2fáze 9d 15.11.22 23.11.22 372FS-9d

374 D.5.3.25.2.8.8.52 Izolace obvodových stěn 2.část 6d 14.11.22 19.11.22 373FS-1 Od

375 D.5.3.25.2.8.8.53 Zásypy a demontáž pažení 3d 20.11.22 22.11.22 374

376 D.5.3.25.2.8.8.79 Úklid staveniště 3d 2311.22 25.11.22 375

377 D.5.3.25.2.9 SO 51-20-02.10 Most - podchod vkm 62,413- část města 508d 29.06.21 18.11.22 Jiří Lukeš_Kovacevic

378 D.5.3.25.2.9.9 Sudá část 104d 29.06.21 10.10.21

380 D.5.3.25.2.9.8 Lichá část 141 d 01.07.22 18.11.22 352SS Jiří Lukeš

381 D.5.3.25.2.9.8.4 Realizace dle SO 51-29-02 141 d 01.07.22 18.11.22 Jiří Lukeš

382 D.5.3.25.3 E.1.8 Pozemní komunikace 20d 01.11.22 20.11.22

383 D.5.3.25.3.3 SO 51-30-03 Žst. Soběslav, úpravy komunikací u podchodu vkm 62,422 20d 01.11.22 20.11.22 134SS+90d T omáš Pechr_Kovacevic

384 D.5.3.25.3.3.16 Přípravné práce - kácení-«-odstr.asfaltu 4d 01.11.22 04.11.22 146SS

385 D.5.3.25.3.3.17 Zemní práce - odkopy +trativody 9d 0311.22 11.11.22 384FS-2d

386 D.5.3.25.3.3.18 nová komunikace 8d 09.11.22 16.11.22 385FS-3d

387 D.5.3.25.3.3.19 terénní úpravy - ornice+zatravnění 2d 16.11.22 17.11.22 386FS-1 d

388 D.5.3.25.3.3.23 doplňující k-ce- svodi dl a+zábra dlí-«-značky 3d 18.11.22 20.11.22 387

389 D.5.3.25.4 E.1.10 Protihlukové objekty 451 d 08.08.21 01.11.22

390 D.5.3.25.4.3 SO 51-50-01.2 Žst. Soběslav, protihluková stěna, 2. etapa 451 d 08.08.21 01.11.22 >řemysl Vacek_Kovacevic

391 D.5.3.25.4.3.9 PHS v  úseku km 62,600 - 63,690 u TK1 451 d 08.08.21 01.11.22 75SS

392 D.5.3.25.4.3.9.26 Založení - piloty 4d 08.08. 21 11.08.21 105SS+160d

393 D.5.3.25.4.3.9.27 Betonáže sloupů 2d 12.08.21 13.08.21 392

394 D.5.3.25.4.3.9.28 Osazení panelů 25d 14.08.21 07.09. 21 393

395 D.5.3.25.4.3.9.29 Osazení výplní stěny 390d 08.10.21 01.11.22 394FS+33d

396 D.5.3.25.5 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 531 d 29.06.21 11.12.22

397 D.5.3.25.5.9 SO 51-41-03 Žst. Soběslav, zastřešení výstupu zpodchodu km 62,413 531 d 29.06.21 11.12.22 Jiří Lukeš_Kovacevic
398 D.5.3.25.5.9.7 Lichá část 164d 01.07.22 11.12.22 Jiří Lukeš

399 D.5.3.25.5.9.7.7 Výroba ocelové konstrukce 150d 01.07.22 27.11.22 352SS Jiří Lukeš

400 D.5.3.25.5.9.7.8 Montáž ocelové konstrukce 14d 28.11.22 11.12.22 399 Jiří Lukeš

401 D.5.3.25.5.9.8 Sudá část 40d 29.06.21 07.08.21 Jiří Lukeš

404 D.5.3.25.5.10 SO 51-41-03.10 Žst. Soběslav, zastřešení výstupu zpodchodu km 62,413- osvětlení 491 d 08.08.21 11.12.22 Jan Dvořák_Kovacevic

405 D.5.3.25.5.10.7 Lichá část 40d 02.11.22 11.12.22 400FS-40d

406 D.5.3.25.5.10.8 Sudá část 40d 08.08. 21 16.09.21 403

407 D.5.3.25.5.11 SO 51-43-01.2 Žst. Soběslav, orientační systém, 2. etapa 138d 14.07.22 28.11.22 Daniel ŠmqkaLKovacevic
408 D.5.3.25.5.11.7 Sudá část 14d 14.07.22 27.07.22 146SS+63d

409 D.5.3.25.5.11.7.7 Výroba tabulí 10d 14.07.22 23.07. 22
410 D.5.3.25.5.11.7.8 Osazení tabulí 4d 24.07.22 27,07. 22 409

411 D.5.3.25.5.11.8 Lichá část 14d 15.11.22 28.11.22 165SS+77d

412 D.5.3.25.5.11.8.7 Výroba tabulí 10d 15.11.22 24.11.22

413 D.5.3.25.5.11.8.8 Osazení tabulí 4d 2511.22 28.11.22 412

414 D.5.3.25.5.12 SO 51-43-01.10Žst. Soběslav, orientační systém podchodu vkm  62.413 14d 15.11.22 28.11.22 165SS+77d Daniel ŠmgkaLKovacevic

415 D.5.3.25.5.12.7 Výroba tabulí 10d 15.11.22 24.11.22

416 D.5.3.25.5.12.8 Osazení tabulí 4d 25.11.22 28.11.22 415

417 D.5.3.26 E.3 Trakční a energetická zařízení 315d 01.02.22 12.12.22

418 D.5.3.26.1 SO 51-60-01.2 Žst. Soběslav, úpravy TV, 2. etapa 315d 01.02.22 12.12.22 Jan Dvořák

419 D.5.3.26.1.13 demontáž TV úseku prov.4. a 2b. 80d 01.03.22 19.05.22 135SS

420 D.5.3.26.1.14 montáž TV úseku 4., 2b a Sp4 10d 18.08.22 27.08. 22 419FS+90d

421 D.5.3.26.1.15 základy 2O0d 01.02.22 28.08. 22 135SS-28d

422 D.5.3.26.1.16 stožáry a brány 183d 01.04.22 30.09. 22 421FS-150d

423 D.5.3.26.1.17 demontáž TV úseku prov.3. a 1 b. 30d 28.08. 22 26.09. 22 420

424 D.5.3.26.1.18 montáž TV úseku 3., 1 b a Sp3 TTd 02.12.22 12.12.22 423FS+05d

425 D.5.3.26.2 SO 51-61-01.2 Žst. Soběslav, ukolejnění vodivých konstrukcí, 2. etapa 113d 22.08.22 12.12.22 Jan Dvořák

426 D.5.3.26.2.5 Lichá část spojky - konec úseku 35d 27.09. 22 31.10.22 423

427 D.5.3.26.2.7 Lichá spojky - stanice 42d 01.11.22 12.12.22 426

428 D.5.3.26.2.6 Sudá část 7d 22.08. 22 28.08. 22

429 D.5.3.26.3 SO 51-62-04.2 Žst. Soběslav, elektrický ohřev výměn, 2. etapa 65d 09.10.22 12.12.22 165SS+40d Jan Dvořák

430 D.5.3.26.3.7 Výkop kabelové trasy, pře kopy kolejí 30d 09.10.22 07.11.22

431 D.5.3.26.3.8 Natažení kabelů, montáž topných tyčí 14d 08.11.22 21.11.22 430

432 D.5.3.26.3.9 Zapojení a zkoušky m 22.11.22 12.12.22 431

433 D.5.3.26.4 SO 51-62-03.2 Žst. Soběslav, úpravy rozvodů nn a osvětlení stanice, 2.etapa 62d 01.07.22 31.08.22 165SS- 60d Jan Dvořák

434 D.5.3.26 4.7 Výkop kabelové trasy, pře kopy kolejí, výkop základu osvětlovací věže, betonáž 40d 01.07.22 09.08. 22

435 D.5.3.26.4.8 Natažení kabelů, montáž osvětlení 15d 10.08.22 24.08. 22 434

436 D.5.3.26.4.9 Zapojení a zkoušky 7d 25.08. 22 31.08.22 435

437 D.5.4 Úsek km 62,413 - 62,669 (63,463) 1157d 04.11.19 03.01.23

438 D.5.4.21 E.1 Inženýrské objekty 1157d 04.11.19 03.01.23

439 D.5.4.21.2 E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 28d 02.12.19 29.12.19

440 D.5.4.21.2.5 SO 52-74-20 Soběslav, přeložka kabelové skříně - Chlumákovi 28d 02.12.19 29.12.19 62SS-90d Jan Dvořák

443 D.5.4.21.3 E.1.6 Potrubní vedení 1039d 04.11.19 07.09.22

444 D.5.4.21.3.9 SO 51-70-03.2 Žst. Soběslav, dešťová kanalizace, 2.etapa, přípojka SŽDC 9d 30.08.22 07.09.22 134SS T omáš Pechr_Kovacevic

445 D.5.4.21.3.9.16 Přípravné práce 2d 30.08.22 31.08.22

446 D.5.4.21.3.9.16.7 řezání a bourání asfaltu 1 d 30.08. 22 30.08. 22 188SS

447 D.5.4.213.9.16.8 skiývkaornice 1d 31.08.22 31.08.22 446

448 D.5.4.21.3.9.17 Zemní práce 2d 01.09.22 02.09.22 445

449 D.5.4.21.3.9.17.4 výkop rýhy 31 m 2d 01.09.22 02.09. 22

450 D.5.4.21.3.9.18 Montážní práce - +pods.a zásypy 2d 03.09.22 04.09.22 448

451 D.5.4.213.9.18.7 osazení šachty-«potrubí 1d 03.09. 22 03.09. 22

452 D.5.4.21.3.9.18.8 podsyp a obsyp potrubí 1d 04.09. 22 04.09. 22 451

453 D.5.4.21.3.9.19 Zkoušíy vodotěsnost i-«kamera Id 05.09. 22 05.09. 22 450

454 D.5.4.21.3.9.20 Zemní práce 2d 06.09.22 07.09.22 453

455 D.5.4.21.3.9.20.7 zásyp rýhy a zhutnění 1d 06.09. 22 06.09. 22

456 D.5.4.21.3.9.20.8 terénní úpravy 1d 07.09. 22 07.09. 22 455

457 D.5.4.21.3.10 SO 51-70-03.12 Žst. Soběslav, dešťová kanalizace, 2.etapa 149d 04.11.19 31.03.20 49SS+84d T omáš Pechr_Kovacevic

488 D.5.4.21.3.11 SO 51-70-04 Žst. Soběslav, přeložka kanalizace v  km 62,453 44d 01.01.20 13.02.20 T omáš Pechr_Kovacevic

JV.___________ I. I II.
2019 

I III.

Společnost „Soběslav - Doubí“

2020
II. I III.

2021
II. I III.

2022
II. I III. IV.

2023
II. I III.

06.09.
14.09. i 16.09.

7.09. i  22.09.
23.09. i 24.09.
25.09. i  28.09.
29.09. i  04.10.
05.10. i 06.10.
07.10. i  11.10.
12.10. i 14.10.
15.10. i 17.10.
18.10. i 18.10.
19.10. i  22.10.
23.10. i  27.10.
28.10. i 28.10.
29.10. i  03.11.
04.11. i  05.11.
06.11. i  09.11.
10.11. i  13.11.
14.11. ■  23.1
15.11. ■  23.1
14.11. i  19.1'2 0 .1 1 . i  22.1ft.

23.11. I 25.1

08.08. I  11.08.
12.08. I 13.08.
14.08. S S  07.09.

08.10. H

14.07. -  
24.07.

01.03.

02. e s s

10.08.
25.1

06

01.11. I  04.11.
03.11. ■  11.11 
09.11. ■  16.1'

16.11. I 17.11
18.11. I 20.1

>3.07.
27.07.

15.11. ■  24.1 
25.11. 1 28.

15.11. ■  24.' 
25.11. I  28.

■  27.08.
28.08.

E S S  30.09.
,  26.09.
^ ^ ^ 9 2 . 1 2 .  ■  1 
If •
!7.09. K  31.10. 

01.11. 1 
,|  28.08.

09.10. 07.11.
08.11. ■  21.1

22.11. n  1

■  24.08. _  
. a 31.08.

30. )8. j 30.08. 
31.38. I 31.08. 

O
01.09. j 02.09. 

V
03 09. i 03.09.
04 09. i 04.09.
05 09. i 05.09.

09. i 06.09. 
09. i 07.09.

IV V iV

01.07 8, 1'

01.07.

28.11. ■  1

1. F S H  1 12
08.08 16.09

19.05 OS
01

01.04

01.07

H
E U R O V I A

''»*'=• V

Datum: 7/2022
S tra n a  4 / 1 2 Úkol Eli ID Kritická cesta Výluka E meTRCc-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část. úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 0712022
ID Kód W BS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

498 D.5.4.21.3.12 SO 51-71-04 Žst. Soběslav, přeložka vodovodu DN 300 v  km 62,63 122d 01.03.20 30.06.20 62SS+43d T omáš Pechr_Kovacevic

514 D.5.4.21.4 E.1.10 Protihlukové objekty 114d 12.09.22 03.01.23

515 D.5.4.21.4.8 SO 51-50-01.2 Žst. Soběslav, protihluková stěna, 2. etapa 114d 12.09.22 03.01.23

516 D.5.4.21.4.8.7 PHS v  úseku km 62,326- 62,600 u TK1 a lichá skupina Soběslav včetně napojení na podchod 114d 12.09.22 03.01.23

517 D.5.4.21.4.8.7.41 Zaleženi - piloty 4d 12.09.22 15.09.22 105SS+560d

518 D.5.4.21.4.8.7.42 Betonáže sloupů 2d 16.09.22 17.09.22 517

519 D.5.4.21.4.8.7.43 Osazení panelů 23d 18.09.22 10.10.22 518

520 D.5.4.21.4.8.7.44 Osazení výplni stěny 55d 10.11.22 03.01.23 519FS+30d

521 D.5.4.21.5 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 22d 01.01.20 22.01.20

522 D.5.4.21.5.3 SO 51-45-02 Žst. Soběslav, demolice garáží 22d 01.01.20 22.01.20 3řemysl Vacek

541 D.5.4.22 E.3 Trakční a energetická zařízení 301 d 01.02.22 28.11.22

542 D.5.4.22.1 SO 51-60-01.2 Žst. Soběslav, úpravy TV, 2. etapa 296d 01.02.22 23.11.22 Jan Dvořák

543 D.5.4.22.1.7 demontáž TV úseku prov4. a 2b. 80d 01.03.22 19.05.22 135SS

544 D.5.4.22.1.8 montáž TV úseku 4., 2b a Sp4 60d 29.08. 22 27.10. 22 421

545 D.5.4.22.1.9 základy 2O0d 01.02.22 28.08. 22 135SS-28d

546 D.5.4.22.1.10 stožáry a brány 183d 01.04.22 30.09. 22 421FS-150d

547 D.5.4.22.1.11 demontáž TV úseku prov.3. a 1 b. 30d 01.10.22 30.10.22 422

548 D.5.4.22.1.12 montáž TV úseku 3., 1 b a Sp3 58d 27.09. 22 23.11.22 423

549 D.5.4.22.2 SO 51-62-05.2 Žst. Soběslav, DOÚO, 2. etapa 62d 01.07.22 31.08.22 165SS- 60d Jan Dvořák

550 D.5.4.22.2.1 Výkop kabelové trasy, pře kopy kolejí 30d 01.07.22 30.07. 22

551 D.5.4.22.2.2 Natažení kabelů 25d 31.07.22 24.08. 22 550

552 D.5.4.22.2.3 Zapojení a zkoušky 7d 25.08. 22 31.08.22 551

553 D.5.4.22.3 SO 51-61-01.2 Žst. Soběslav, ukolejnění vodivých konstrukcí, 2. etapa 91 d 01.08.22 30.10.22

554 D 5 4 223 Lichá část 30d 01.10.22 30.10.22

555 D.5.4.22.3.2 Sudá část 30d 01.08.22 30.08. 22

556 D.5.4.22.6 SO 51-62-04.2 Žst. Soběslav, elektrický ohřev výměn, 2. etapa 51 d 09.10.22 28.11.22 165SS+40d

557 D.5.4.22.6.1 Výkop kabelové trasy, pře kopy kolejí 30d 09.10.22 07.11.22

558 D.5.4.22.6.2 Natažení kabelů, montáž topných tyčí T4d 08.11.22 21.11.22 430

559 D.5.4.22.6.3 Zapojení a zkoušky 7d 22.11.22 28.11.22 431

560 D.5.4.22.10 SO 51-62-03.2 Žst. Soběslav, úpravy rozvodů nn a osvětlení stanice, 2.etapa 62d 01.07.22 31.08.22 433SS

561 D.5.4.22.10.1 Výkop kabelové trasy, pře kopy kolejí, výkop základu osvětlovací věže, betonáž 31d 01.07.22 31.07.22

562 D.5.4.22.10.2 Natažení kabelů, montáž osvětlení 24d 01.08.22 24.08. 22 561

563 D.5.4.22.10.3 Zapojení a zkoušky 7d 25.08. 22 31.08.22 562

564 D.5.5 Úsek km 63,463- 63,595 1178d 17.09.19 07.12.22

565 D.5.5.16 E.1 Inženýrské objekty 992d 17.09.19 04.06.22

566 D.5.5.16.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 811 d 17.09.19 05.12.21

567 D.5.5.16.1.2 SO 52-11-01 Soběslav - Doubí, žel. Spodek 811 d 17.09.19 05.12.21

579 D.5.5.16.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 858d 29.01.20 04.06.22

580 D.5.5.16.2.3 SO 52-20-01 Mostvkm 63,595 858d 29.01.20 04.06.22 Jakub Skřivan

618 D.5.5.16.3 E.1.10 Protihlukové objekty 303d 15.01.21 13.11.21

619 D.5.5.16.3.3 SO 52-50-01 Soběslav-Doubí, protihluková stěna 303d 15.01.21 13.11.21 3řemysl Vacek

638 D.5.5.17 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22

639 D.5.5.17.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22 Jan Dvořák

640 D.5517T 11 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

641 D.5.5.17.1.12 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

642 D.5.5.17.1.13 vodiče 2.TK 60d 10.07.22 07.09. 22 641SS-61d

643 D.5.5.17.1.14 vodiče 1 .TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

644 D.5.5.17.1.16 Klikatost vodiče 2.TK TTd 13.08.22 23.08. 22

645 D.5.5.17.1.17 Klikatost vodiče 1.TK 13d 02.09. 22 14.09.22

646 D.5.5.17.1.15 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 0742.22 643SS

647 D.5.5.17.2 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 29d 23.08.22 20.09.22 Jan Dvořák

648 D.5.5.17.2.1 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

649 D.5.5.17.2.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 14.09.22 20.09. 22

650 D.5.6 Úsek km 63,595 - 63,914 1178d 17.09.19 07.12.22

651 D.5.6.56 E.1 Inženýrské objekty 1047,25d 17.09.19 30.07.22

652 D.5.6.56.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 913d 17.09.19 17.03.22

653 D.5.6.56.1.2 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 913d 17.09.19 17.03.22

665 D.5.6.56.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 701 d 31.01.20 31.12.21

666 D.5.6.56.2.5 SO 52-21-01 Propustek vkm 63,914 701 d 31.01.20 31.12.21 69SS-30d Jiří Lukeš
680 D.5.6.56.2.6 SO 52-21-01.10 Propustek vkm 63,914 - úprava koryta 505d 12.08.20 29.12.21 666SS+194d Jiří Lukeš

685 D.5.6.56.3 E.1.10 Protihlukové objekty 561,25d 15.01.21 30.07.22 618SS

686 D.5.6.56.3.3 SO 52-50-01 Soběslav-Doubí, protihluková stěna 561,25d 15.01.21 30.07.22 3řemysl Vacek

705 D.5.6.66 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22

706 D.5.6.66.3 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22

707 D.5.6.66.3.16 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

708 D.5.6.66.3.17 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

709 D.5.6.66.3.18 vodiče 2.TK 60d 10.07.22 07.09. 22 641SS-61d

710 D.5.6.66.3.19 vodiče 1.TK T4d 08.09. 22 21.09.22 642

711 D.5.6.66.3.21 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.08.22 23.08. 22

712 D.5.6.66.3.22 Klikatost vodiče 1.TK 13d 02.09. 22 14.09.22

713 D.5.6.66.3.20 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

714 D.5.6.66.4 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 29d 23.08.22 20.09.22

715 D.5.6.66.4.7 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

716 D.5.6.66.4.8 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 14.09.22 20.09. 22

717 D.5.7 Úsek km 63,914 - 64,332 1279d 17.09.19 18.03.23

718 D.5.7.17 E.1 Inženýrské objekty 1279d 17.09.19 18.03.23

719 D.5.7.17.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 957d 17.09.19 30.04.22

720 D.5.7.17.1.2 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 957d 17.09.19 30.04.22

721 D.5.7.17.1.2.1 Eurovia Násep + zářez 957d 17.09.19 30.04.22

734 D.5.7.17.2 E.1.7 Železniční tunely 1279d 17.09.19 18.03.23

735 D.5.7.17.2.5 SO 52-25-01 Soběslav-Doubí, tunel zvěrotický 1279d 17.09.19 18.03.23 51SS Petr Hanzal

736 D.5.7.17.2.5.136 Realizační dokumentace ke schválení 625d 17.09.19 03.06.21

744 D.5.7.17.2.5.137 TPaKZP 635d 17.09.19 13.06.21

752 D.5.7.17.2.5.138 Předání a převzetí staveniště Od 17.09.19 17.09.19

753 D.5.7.17.2.5.139 Zařízení staveniště 30d 17.09.19 16.10.19

756 D.5.7.17.2.5.140 Zahájení stavebních prací Od 03.10.19 03.10.19 755FS-14d

757 D.5.7.17.2.5.141 Všeobecné konstrukce a práce 1180d 17.09.19 09.12.22

758 D.5.7.17.2.5.141. Všeobecné konstrukce a práce 1180d 17.09.19 09.12.22

759 D.5.7.17 2.5.141. Geotechnický monitorig 1180d 17.09.19 09.12.22

760 D.5.7.17.2.5.141. Čerpání vody 810d 01.12.19 17.02.22 57SS

761 D.5.7.17.2.5.142 Zemní práce - výkopy - Jižní část tunelu - SVAHOVÁNÍ - PORUCHOVÁ ZÓNA - km 64,325 - 64,450 (125 m) 258d 03.10.19 16.06.20

766 D.5.7.17.2.5.143 Zemní práce - výkopy - Střední část tunelu - PILOTOVÁ STĚNA - km 64,450 - 64,657 (207 m) 300d 03.10.19 28.07.20

774 D.5.7.17.2.5.144 Zemní práce - výkopy - Severní část tunelu - SVAHOVÁNÍ - PORUCHOVÁ ZÓNA- km 64,657 - 64,695 (38m) 778d 03.10.19 18.11.21

793 D.5.7.17.2.5.154 Hydro izolace tunelu 244d 03.04.21 02.12.21

796 D.5.7.17.2.5.155 Zemní práce - zásypy -1 . část 338d 13.04.21 16.03.22
800 D.5.7.17.2.5.156 Zemní práce - zásypy - 2. část 76d 03.04.22 17.06.22

802 D.5.7.17.2.5.157 Založení trávníku 15d 03.06.22 17.06.22
804 D.5.7.17.2.5.158 Ostatní konstrukce a práce 711d 13.05.20 23.04.22

819 D.5.7.17.2.5.159 Stavební připravenost pro pokládku železničního svršku Od 30.04.22 30.04.22 818FS+7d

820 D.5.7.17.2.5.160 Dokončovací práce 322d 01.05.22 18.03.23

Společnost „Soběslav - Doubí“

2019
II. I III. I IV.

2020
II. I III. I IV.

2021
II. I III.

2022
II. I III.

2023
II. I III.

17.09 .
17.09.

2.09. | 15.09.
6.09. | 17.09.
8.09. h  10.10.

10.11. ■ ■

01.03.

02. EfiB

01.07. B  
31.07. 

25.

01.07. M  
01.08. 

25.

13.08.
02.

OJ.
13.08.02.

OJ.

30.09.

30.07.
■  24.08. _
3. | 31.08.

01 .10.
H  30.08.

09.10. 07.11.
08.11. ■  21.1 . 

22.11. ■  28.

| 24.08. 
■  31.08.

i 16.10. 
i 16.10.

07.09.
(19——n_?.1_09.

■  23.08.
09. ■  14.09.

07

I. | 28.08.
1.09. | 20.09.

1 16.10. 
1 16.10.

07.09.
09_JW.21.09.

23.08.
09. ■  14.09.

07

^  28.08.
1.09. eá& 09.

| 05 .12. 
5 05 .12.

iV iV

03.01

19.05 27.10
01 28.0801.04

01.08

31
08

01.03
01.05. 10.07

12

23

12

23

01.12 17.02

Datum: 7/2022
S tra n a  5 / 1 2 Úkol Eli Kritická cesta Výluka EM

E U R O V I A
v"*=. v

meTR(c-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část. úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 0712022
ID Kód W BS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

821 D.57.17.2.5.160. Stavební dokončovací práce 250d 01.05.22 05.01.23 819

822 D.5.7.17.2.5.160. Administrativa 322d 01.05.22 18.03.23 819

823 D.5.7.17.2.5.161 Ukončeni stavebních prací Od 05.01.23 05.01.23 821

824 D.5.7.17.2.5.162 Předáni kompletního díla Od 18.03.23 18.03.23 822

825 D.5.7.17.17 E.1.10 Protihlukové objekty 441 d 15.01.21 31.03.22

826 D.5.7.17.17.9 SO 52-50-01 Soběslav-Doubí, protihluková stěna 441 d 15.01.21 31.03.22 3řemysl Vacek

859 D.5.7.17.3 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 45d 01.11.22 15.12.22

860 D.5.7.17.3.5 SO 52-46-03 Soběslav-Doubí, úprava v  km 63.900-64.000 45d 01.11.22 15.12.22 5řemysl Vacek

861 D.5.7.17.3.5.6 Realizace 45d 01.11.22 15.12.22 173SS

862 D.5.7.21 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22

863 D.5.7.21.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22

864 D.5.7.21.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

865 D.5.7.21.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

866 D.5.7.21.1.3 vodiče 2.TK 45d 10.07.22 23.08. 22 641SS-61d

867 D.5.7.21.1.4 vodiče 1 .TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

868 D.5.7.21.1.6 Klikatost vodiče 2.TK l id 13.08.22 23.08. 22

869 D.5.7.21.1.7 Klikatost vodiče 1 TK 13d 02.09. 22 14.09.22

870 D.5.7.21.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

871 D.5.7.21.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

872 D.5.7.21.7.1 ukolejněnl vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

873 D.5.7.21.7.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

874 D.5.8 Úsek km 64,695 - 64,953 1178d 17.09.19 07.12.22

875 D.5.8.21 E.1 Inženýrské objekty 1161d 17.09.19 20.11.22

876 D.5.8.21.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 976d 17.09.19 19.05.22

877 D.5.8.21.1.1 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 976d 17.09.19 19.05.22
889 D.5.8.21.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 1161d 17.09.19 20.11.22
890 D.5.8.21.2.3 SO 52-20-02 Mostvkm 65,422 1161d 17.09.19 20.11.22 Jiří Lukeš

891 D.5.8.21.2.3.31 Dokumentace 759d 17.09.19 15.10.21 Jiří Lukeš

905 D.5.8.21.2.3.32 Technologické postupy a KZP 704d 17.09.19 21.08.21 Jiří Lukeš

912 D.5.8.21.2.3.33 Přípravné a zemní práce 77d 17.09.19 02.12.19 Jiří Lukeš

918 D.5.8.21.2.3.34 Založení a spodní stavba 690d 11.11.19 30.09.21 Jiří Lukeš

928 D.5.8.21.2.3.35 Horní stavba 662d 01.02.20 23.11.21 Jiří Lukeš

938 D.5.8.21.2.3.36 Zpětné zásypy 80d 01.10.21 19.12.21 Jiří Lukeš

941 D.5.8.21.2.3.37 Izolace 458d 30.08.20 30.11.21 Jiří Lukeš

943 D.5.8.21.2.3.38 Vybavení 201 d 05.10.21 23.04.22 Jiří Lukeš

946 D.5.8.21.2.3.39 Kolejová část 300d 01.12.21 26.09.22 Jiří Lukeš

947 D.5.8.21.2.3.39.1 Zel. Svršek 300d 01.12 21 26.09. 22 2455SS Jiří Lukeš

948 D.5.8.21.2.3.39.1 Kabelová vedení 168d 01.12.21 17.05.22 947SS Jiří Lukeš

949 D.5.8.21.2.3.39.1 TV - stožáry, převěsy, lana 182d 01.12.21 31.05.22 947SS Jiří Lukeš

950 D.5.8.21.2.3.40 Dokončovací práce 402d 15.10.21 20.11.22 Jiří Lukeš

951 D.5.8.21.2.3.40.1 Dokorčovací stavební práce 4Q2d 15.10.21 20.11.22 945SS Jiří Lukeš

952 D.5.8.21.2.3.40.1 Zatěžovacl zkouška 30d 10.07.22 08.08. 22 154FS-50d Jiří Lukeš

953 D.5.8.21.2.3.40.1 HMP 1 d 09.08. 22 09.08. 22 952 Jiří Lukeš

954 D.5.8.21.2.3.40.1 Dokorčení prací na stavebním objektu Od 31.05.22 31.05.22 949 Jiří Lukeš

955 D.5.8.21.3 E.1.8 Pozemní komunikace 929d 01.04.20 16.10.22

956 D.5.8.21.3.7 SO 52-30-04 Soběslav-Doubí, Přeložka silnice llt/13527 87d 01.04.20 04.10.20 Daniel Šmqkal

962 D.5.8.21.3.8 SO 52-30-13 Soběslav-Doubí, přístupová cesta k základnové stanici GSM-R,km 64,7 126d 13.06.22 16.10.22 155SS Tomáš Pechr

963 D.5.8.21.3.8.16 Zemní práce 126d 13.06.22 16.10.22

964 D.5.8.21.3.8.17 Zakládáni, zvláštní základy, zpevňováni hornin 91d 27.06 22 25.09. 22 963SS+14d

965 D.5.8.21.3.8.18 Vodorovné konstrukce 21d 01.08.22 21.08.22 963SS-49d

966 D.5.8.21.3.8.19 Komunikace 56d 22.08. 22 16.10.22 965

967 D.5.8.21.3.8.20 Ostatní konstrukce a práce 105d 27.06. 22 09.10.22 963SS+14d

968 D.5.8.21.3.9 SO 52-30-04.10 Soběslav-Doubí, Přeložka silnice 111/13527, příjezd k havarijní nádrži ŘSD 81 Od 29.07.20 16.10.22 49SS Daniel Smékal

972 D.5.8.22 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22

973 D.5.8.22.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22

974 D.5.8.22.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

975 D.5.8.22.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

976 D.5.8.22.1.3 vodiče 2.TK 15d 10.07.22 24.07. 22 641SS-61d

977 D.58.22.1.4 vodiče 1 .TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

978 D.5.8.22.1.6 Klikatost vodiče 2.TK l i d 13.08.22 23.08. 22

979 D.5.8.22.1.7 Klikatost vodiče 1 TK 60d 02.09. 22 31.10.22

980 D.5.8.22.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 0712.22 643SS
981 D.5.8.22.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

982 D.5.8.22.7.1 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

983 D.5.8.22.7.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22
984 D.5.8.22.3 SO 52-62-01 Soběslav-Doubí, zvěrotickýtunel-elektroinstalace, osvětlení 111d 12.05.22 30.08.22 146SS Jan Dvořák
985 D.5.8.22.3.1 Protaženi kabelu ohřán Íčka mi 17d 12.05.22 28.05. 22
986 D.5.8.22.3.2 Montáž rozvaděčů, svítidel, zapojení 30d 29.05. 22 27.06. 22 985

987 D.5.8.22.3.3 Zapojení a zkoušky 64d 28.06 22 30.08. 22 986
988 D.5.8.22.4 SO 52-62-02 Soběslav-Doubí, přípojka základnové stanice GSM 77d 12.05.22 27.07.22 146SS Jan Dvořák

991 D.5.9 Úsek km 65,910 - 66,443 1178d 17.09.19 07.12.22

992 D.5.9.25 E.1 Inženýrské objekty 1074d 17.09.19 25.08.22

993 D.5.9.25.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 1018d 17.09.19 30.06.22
994 D.5.9.25.1.2 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 1018d 17.09.19 30.06.22

1007 D.5.9.25.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 1074d 17.09.19 25.08.22

1008 D.5.9.25.2.5 SO 52-22-04 Most - nadjezd v  km 66,443 531 d 17.09.19 28.02.21 Jakub Skřivan

1040 D.5.9.25.2.6 SO 52-24-01 Soběslav-Doubí, zárubní zdi v  km 66,19-66,41 725d 31.08.20 25.08.22 Jiří Lukeš

1041 D.5.9.25.2.6.25 Všeobecné konstrukce a pr&e 30d 30.01.21 28 02.21 1042SS+152d Jiří Lukeš

1042 D.5.9.25.2.6.26 Zemní práce - záporová stěna, zásyp za gabionovou zdí 400d 31.08.20 01.12.21 Jiří Lukeš

1043 D.5.9.25.2.6.27 Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin - kotvy, základy ze železobetonu 184d 30.10.20 01.05.21 1042SS-t60d Jiří Lukeš

1044 D.5.9.25.2.6.28 Vodorovné konstrukce z betonu 350d 30.12.20 14.12.21 1043SS -1-61 d Jiří Lukeš

1045 D.5.9.25.2.6.29 Svislé a kompletní konstrukce - zdi z gabionů, zábradlí 228d 02.04. 21 15.11.21 1043FS-33d Jiří Lukeš

1046 D.5.9.25.2.6.30 PSV- elektro 300d 30.10.21 25.08. 22 1045FS-17d Jiří Lukeš

1047 D.5.9.25.3 E.1.8 Pozemní komunikace 674d 01.09.20 06.07.22

1048 D.5.9.25.3.3 SO 52-30-06 Soběslav-Doubí, Přeložka polní cesty km 66,45 674d 01.09.20 06.07.22 Tomáš Pechr

1053 D.5.9.26 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22

1054 D.5.9.26.10 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 272d 01.03.22 27.11.22

1055 D.5.9.26.10.11 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1056 D.5.9.26.10.12 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1057 D.5.9.26.10.13 vodiče 2.TK 15d 10.0722 24.07. 22 641SS-61d

1058 D.5.9.26.10.14 vodiče 1 .TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

1059 D.5.9.26.10.16 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.08.22 23.08. 22

1060 D.5.9.26.10.17 Klikatost vodiče 1 TK 60d 02.09. 22 31.10.22

1061 D.5.9.26.10.15 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáiy, základy) 91d 08.09. 22 07,12.22 643SS

1062 D.5.9.26.11 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 79d 30.07.22 16.10.22

1063 D.5.9.26.11.5 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1064 D.5.9.26.11.6 ukolejněnl vod.konstrukci pro 1.TK 7d 14.09.22 20.09. 22

1065 D.5.10 Úsek km 66,443- 66,996 1178d 17.09.19 07.12.22

1066 D.5.10.16 E.1 Inženýrské objekty 1166d 17.09.19 25.11.22

1067 D.5.10.16.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 917d 17.09.19 21.03.22

Společnost „Soběslav - Doubí“

2019
II. I III. I IV.

2020
II. I III.

2021
II. I III. I IV.

2022
II. I III.

2023
II. I III.

01.05. i
01.05.

B  23.08.
09. — 21.09. 
■  23.08.

01.12.

01.12.

01.12.

10.07. B  
09.08.

13.06.
27.0

01.08.
22. i

13.08

02.

12.05. a  28.05. 
29.05. H  27.0I 

28.06. ■

12.

1.12.

01.11. m  15.12.

i 16.10. 
i 16.10.

5 28.08.
25,40- ■  31.10.

9 08-08.
I 00.08.

■ 16.10. 
I 09.10.

i 16.10. 
i 16.10.

£7 .
09. a  21.09.
■  23.08.

09. U  31.10.
0 9 , ^ ^ ^ ^ ^ H i  07

U  28.08.
25,40- I  31.10.

i 16.10. 
i 16.10.

£7 .

09. — 21.09.
■  23.08.

09. 31-10.
09. a  07

28.08.
1.09. jj.20.09-

iV
05.01

01.03

01.05

10.07

13.08

07 12

26.09

17.05
31.05

5.10 20.1

16.10

21.08

Of
27

01.03

01.05

10.07

12

23

30.08

31.08

30.10 25.08

01.03

01.05

10.07

13.08
12

23

H
E U R O V I A

''»*'=• V

Datum: 7/2022
S tra n a  6 / 1 2 Úkol Eli ID Kritická cesta Výluka 1 meTRCc-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část. úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 0712022
ID Kód WBS 'lázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

1068 D.5.10.16.1.1 SO 52-11-01 Soběslav - Doubí, žel. Spodek 917d 17.09.19 21.03.22
1069 D.5.10.16.1.1.13 Eurovia Násep 917d 17.09.19 21.03.22
1080 D.5.10.16.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 983d 01.12.19 09.08.22
1081 D.5.10.16.2.4 SO 52-20-03 Mostvkm 67,130 983d 01.12.19 09.08.22 57SS Jakub Skřivan
1082 D.5.10.16.2.4.28 Realizační dokumentace 89d 01.12.19 27.02.20 Jakub Skřivan
1089 D.5.10.16.2.4.29 Technologické postupy a KZP 120d 01.12.19 29.03.20 Jakub Skřivan
1104 D.5.10.16.2.4.30 Přípravné a zemní práce 164d 01.12.19 12.05.20 Jakub Skřivan
1115 D.5.10.16.2.4.31 Založení a spodní stavba 247d 09.03.20 10.11.20 Jakub Skřivan
1121 D.5.10.16.2.4.32 Příprávné práce pro výsun OK 295d 02.08.20 23.05.21 Jakub Skřivan
1128 D.5.10.16.2.4.33 NOSNÁ KONSTRUKCE - návoz, výsun 330d 28.10.20 22.09.21 Jakub Skřivan
1132 D.5.10.16.2.4.34 NOSNÁ KONSTRUKCE - mostovka 198d 03.05.21 16.11.21 Jakub Skřivan
1137 D.5.10.16.2.4.35 Izolace 10Od 20.08.21 27.11.21 Jakub Skřivan
1140 D.5.10.16.2.4.36 Dokončovací práce 265d 18.11.21 09.08.22 Jakub Skřivan
1141 D.5.10.16.2.4.36. Montáž podélného odvodněni 52d 18.11.21 08.01.22 1138 Jakub Skřivan

1142 D.5.10.16.2.4.36. Montáž zábradlí po polích dle říms 73d 18.11.21 29.01.22 1138 Jakub Skřivan

1143 D.5.10.16.2.4.36. Štěrkováni mostu, pokládka kolejí 150d 23.02. 22 22.07. 22 2463SS+16d Jakub Skřivan

1144 D.5.10.16.2.4.36. Zatěžovaol zkouška mostu 30d 10.07.22 08.08. 22 952SS Jakub Skřivan

1145 D.5.10.16.2.4.36. HMP 1d 09.08. 22 09.08. 22 1144 Jakub Skřivan

1146 D.5.10.16.2.4.36. Dokorčenl prací na stavebním objektu Od 09.08. 22 09.08. 22 1145 Jakub Skřivan

1147 D.5.10.16.3 E.1.8 Pozemní komunikace 968d 02.04.20 25.11.22
1148 D.5.10.16.3.3 SO 52-30-08 Soběslav-Doubí, Přeložka lesní cesty km 67,0 968d 02.04.20 25.11.22 75SS-60d Daniel Šmqkal
1149 D.5.10.16.3.3.16 Zemni práce 31d 02.04. 20 02.05. 20

1150 D.5.10.16.3.3.17 Zakládání, zvláštní základy, zpevňováni hornin 14d 26.04. 20 09.05. 20 1149FS-7d

1151 D.5.10.16.3.3.18 Vodorovné konstrukce 14d 17.05.20 30.05. 20 1150FS+7d

1152 D.5.10.16.3.3.19 Komunikace 930d 10.05.20 25.11.22 1150

1153 D.5.10.16.3.3.33 Trubní vedení 7d 31.05.20 06.06. 20 1151

1154 D.5.10.17 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22
1155 D.5.10.17.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22
1156 D.5.10.17.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1157 D.5.10.17.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1158 D.5.10.17.1.3 vodiče 2.TK 15d 1007.22 24.07. 22 641SS-61d

1159 D.5.10.17.1.4 vodiče 1.TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

1160 D.5.10.17.1.6 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.08.22 23.08. 22
1161 D.5.10.17.1.7 Klikatost vodiče 1.TK 60d 02.09. 22 31.10.22

1162 D.5.10.17.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

1163 D.5.10.17.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 29d 23.08.22 20.09.22
1164 D.5.10.17.7.1 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1165 D.5.10.17.7:2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 14.09.22 20.09. 22

1166 D.5.11 Úsek km 66,996- 67,435 1 78d 17.09.19 07.12.22
1167 D.5.11.19 E.1 Inženýrské objekty 826d 17.09.19 20.12.21
1168 D.5.11.19.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 826d 17.09.19 20.12.21
1169 D.5.11.19.1.2 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 826d 17.09.19 20.12.21
1180 D.5.11.19.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 108d 31.03.20 16.07.20
1181 D.5.11.19.2.3 SO 52-21-06 Propustek v km 67,435 108d 31.03.20 16.07.20 69SS+30d Jiří Lukeš
1199 D.5.11.20 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22
1200 D.5.11.20.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22
1201 D.5.11.20.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1202 D.5.11.20.1.2 stožáiy a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1203 D.5.11.20.1.3 vodiče 2.TK 15d 1007.22 24.07. 22 641SS-*61d

1204 D.5.11.20.1.4 vodiče 1 .TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

1205 D.5.11.20.1.6 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.08.22 23.08. 22

1206 D.5.11.20.1.7 Klikatost vodiče 1.TK 60d 02.09. 22 31.10.22

1207 D.5.11.20.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

1208 D.5.11.20.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22
1209 D.5.11.20.7.1 ukolejnění vod.konstrukci pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1210 D.5.11.20.7.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

1211 D.5.12 Úsek km 67,435 - 67,740 1178d 17.09.19 07.12.22
1212 D.5.12.20 E.1 Inženýrské objekty 1139d 17.09.19 29.10.22
1213 D.5.12.20.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 826d 17.09.19 20.12.21
1214 D.5.12.20.1.1 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 826d 17.09.19 20.12.21
1225 D.5.12.20.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 274d 31.03.20 29.12.20
1226 D.5.12.20.2.3 SO 52-21-05 Propustek v km 67,740 274d 31.03.20 29.12.20 69SS+30d Jiří Lukeš
1237 D.5.12.20.3 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 171d 12.05.22 29.10.22
1238 D.5.12.20.3.3 SO 52-46-01 Soběslav-Doubí, oplocení biokoridoru 171d 12.05.22 29.10.22 146SS 5řemysl Vacek
1239 D.5.12.20.3.3.4 Realizace 171 d 12.05.22 29.10.22

1240 D.5.12.21 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22
1241 D.5.12.21.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22
1242 D.5.12.21.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1243 D.5.12.21.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1244 D.5.12.211.3 vodiče 2.TK 15d 10.07.22 24.07. 22 641SS-61d

1245 D.5.12.21.1.4 vodiče 1 .TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

1246 D.5.12.21.1.6 Klikatost vodiče 2.TK TTd 13.08.22 23.08. 22

1247 D.5.12.21.1.7 Klikatost vodiče 1.TK 60d 02.09. 22 31.10.22

1248 D.5.12.211.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07,12.22 643SS

1249 D.5.12.217 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22
1250 D.5.12.21.7.1 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1251 D.5.12.217.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

1252 D.5.13 Úsek km 67,740- 68,004 1341 d 17.09.19 19.05.23
1253 D.5.13.24 E.1 Inženýrské objekty 1341 d 17.09.19 19.05.23
1254 D.5.13.24.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 953,5d 17.09.19 27.04.22
1255 D.5.13.24.1.1 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 953,5d 17.09.19 27.04.22
1270 D.5.13.24.2 E.1.2 Nástupiště, rampy 373d 01.08.21 08.08.22
1271 D.5.13.24.2.3 SO 52-14-01 Soběslav-Doubí,zast. Myslkovice-nástupiště 373d 01.08.21 08.08.22 Přemysl Vacek
1272 D.5.13.24.2.3.17 Technologické postupy a KZP 180d 01.08.21 27.01.22
1277 D.5.13.24.2.3.18 Přípravné práce 82d 01.08.21 21.10.21
1282 D.5.13.24.2.3.19 Založení a spodní stavba 31 Od 03.10.21 08.08.22
1283 D.5.13.24.2.3.19. Předáni pláně od žel. spodku - Eurovie 15d 03.10.21 17.10.21 1280

1284 D.5.13.24.2.3.19. Zemní práce - výkopy 65d 18.10.21 21.12.21 1283
1285 D.5.13.24.2.3.19. realiazce podkladních betonů a základových desek 10d 18.10.21 27.10. 21

1286 D.5.13.24.2.3.19. realizace odvodnění 20d 28.10.21 16.11.21 1285

1287 D.5.13.24.2.3.19. Výroba prefabrikovaných části 20d 17.11.21 06.12.21 1286

1288 D.5.13.24.2.3.19. Montáž prefabrikátů na stavbě 15d 07.12.21 21.12.21 1287

1289 D.5.13.24.2.3.19. Dlažby a dokončovací práce 230d 22.12.21 08.08.22 1284
1290 D.5.13.24.2.3.19. ukládka IS - kamery, rozhlas ... (není předmětem danného SO) 60d 22.12.21 19.02.22

1291 D.5.13.24.2.3.19. realizace dlažeb a do pojení 30d 20.02. 22 21.03.22 1290

1292 D.5.13.24.2.3.19. porvedení vodicí linie a imoboiliář 10d 22.03. 22 31.03.22 1291

1293 D.5.13.24.2.3.19. Dokončovací práce na liché koleji 30d 01.04.22 08.08. 22 1292

1294 D.5.13.24.2.3.19. Dokorčenl prací na stavebním objektu Od 08.08. 22 08.08. 22 1289; 1293

1295 D.5.13.24.3 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 899d 13.01.20 29.06.22
1296 D.5.13.24.3.3 SO 52-22-03 Most - nadjezd v km 68,004 899d 13.01.20 29.06.22 Jakub Skřivan

Společnost „Soběslav - Doubí“

2019
II. I III.

2022
II. I III.

2023
II. I III.

18,1
184

08.01. 
a  29.01.

23.02.
10.07. s  

09.08.

>2.07. 
a 08.08. 
1,09.08. 

€>

02.04. 02.05.
26.04. (a  09.05. 

17.05. s  30.05. 
10.05.

31.05. a  06.06.

05.
13.08.

02.

OS.

09. ^  21.09.
23.08.

09. 31.10.
0 9 « ^ ^ ^ ^ H i  07.

28.08.
1.09. P á& og.

13.08.
02.

13.08.
02.

18.10. B  27.10. 
28.10. a  16.11 

17.11. s  06 
07.12.

12.
21.12.

S  19.02.
20.02. H S  21.03. 

22.03. B  31.03.
01.04. i

i 16.10. 
j 16.10..07.

i 16.10.
a 16.10.

£7 .
0 9 .^ 2 1 .0 9 .
■  23.08.

09. 31.10.
0 9 ^ ^ ^ ^ ^ H  07.

L ď  28.08.
25..10.. i  31.10.

i 16.10. 
i 16.10.

£7 .0 9 - 1 - 2 1 . 09.
■  23.08.

09. U  31.10.
07.

^  28.08.
25.40.., I  31.10.

2021
iV IV iV

25.1

01.03
01.05

0.07

12

23

01.03
01.05

10.07

12

23

12.05 29.10

01.03
01.05

10.07

12

23

03.10 17.10

22.12

08.08

H
E U R O V I A

V,M=. V

Datum: 7/2022
S tra n a  7 / 1 2 Úkol Eli ID Kritická cesta Výluka E meTRCc-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část. úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 0712022
ID Kód W BS ^ázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

1340 D.5.13.24.4 E.1.8 Pozemní komunikace 760d 02.09.20 01.10.22

1341 D.5.13.24.4.11 SO 52-30-07 Soběslav-Doubí, Přístupy na pozemky vkm 68,1 - Myslkovice 549d 01.04.21 01.10.22 Daniel Šmqkal

1342 D.5.13.24.4.11.13 Zemní práce 28d 01.04.21 28.04. 21 104SS+31d

1343 D.5.13.24.4.11.14 Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin 28d 15.04.21 12.05.21 1342FS-14d

1344 D.5.13.24.4.11.15 Komunikace 500d 13.05.21 24.09. 22 1343

1345 D.5.13.24.4.11.16 Ostatní konstrukce a práce 14d 18.09.22 01.10.22 1344FS-7d

1346 D.5.13.24.4.12 SO 52-30-09 Soběsiav-Doubí, Přeložka polní cesty km 68,0 546d 01.03.21 28.08.22 Daniel Smékal

1350 D.5.13.24.4.13 SO 52-30-10 Soběslav-Doubí, Přístupová komunikace na nástupištězast. Myslkovice 155d 24.02.22 28.07.22 100SS+450d 5řemysl Vacek

1351 D.5.13.24.4.13.1 G Zemní práce 120d 24.02. 22 23.06. 22

1352 D.5.13.24.4.13.14 Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin 112d 03.03. 22 22.06. 22 1351 SS+7d

1353 D.5.1324.4.13.15 Komunikace 20d 31.03.22 28.07. 22 1351 SS+35d

1354 D.5.13.24.4.13.15 Ostatní konstrukce a práce 20d 17.03.22 14.07.22 1351 SS+21d

1355 D.5.13.24.4.14 SO 52-30-11 Soběslav-Doubí, Přeložka silnice 111/13528 v  km 68,0 (Mysikovice-Janov) 224d 02.09.20 13.04.21 1328FS-46d Daniel Smékal

1361 D.5.13.24.4.15 SO 52-30-12 Soběslav-Doubí, Přístupová komunikace ke SpS Myslkovice 545d 01.03.21 27.08.22 Daniel Smékal

1362 D.5.1324.4.15.1c Zemní práce 28d 01.03.21 28.03. 21 104SS

1363 D.5.13.24.4.15.14 Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin m 22.03. 21 11.04.21 1362FS-7d

1364 D.5.13.24.4.15.15 Komunikace 40Dd 05.04. 21 28.07. 22 1363FS-7d

1365 D.5.13.24.4.15.15 Ostatní konstrukce a práce 30d 29.07. 22 27.08. 22 1364

1366 D.5.13.24.5 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 1226d 10.01.20 19.05.23

1367 D.5.13.24.5.9 SO 52-40-02 Soběslav-Doubí, přesunutí křížku 20d 10.01.20 29.01.20 69SS-51 d 5řemysl Vacek

1368 D.5.13.24.5.9.4 Realizace 20d 10.01.20 29.01.20

1369 D.5.13.24.5.10 SO 52-41-01 Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice-přístřešky pro cestující 261 d 13.12.21 30.08.22 3řemysl Vacek

1370 D.5.13.24.5.10.1 C dílenská dokumentace-Kxlsouhlasení 49d 13.12.21 30.01.22 146SS-150d

1371 D.5.13.24.5.10.11 výroba prefabrikátů 49d 01.01.22 18.02.22 1370FS-30d

1372 D.5.13.24.5.10.1 G Podkladní vrstvy 5d 01.03.22 05.03. 22 1371 FS+10d

1373 D.5.13.24.5.10.1 5 montáž 3d 06.03. 22 08.03. 22 1372

1374 D.5.13.24.5.10.14 Dokorčova;í práce 175d 09.03. 22 30.08. 22 1373

1375 D.5.13.24.5.11 SO 52-43-01 Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice, orientační systém 11 d 21.08.22 31.08.22 Daniel Smékal

1376 D.5.13.24.5.11.1C výkopové práce 4d 21.08.22 24.08. 22 1374FS-10d

1377 D.5.13.24.5.11.11 betonářské práce 4d 25.08. 22 28.08. 22 1376

1378 D.5.13.24.5.11.12 osazováni DZ 3d 29.08. 22 31.08.22 1377

1379 D.5.13.24.5.12 SO 52-51-01 Soběslav-Doubí, následná protihluková opatření 200d 01.11.22 19.05.23 3etr Santa vý

1380 D.5.13.24.5.12.4 Realizace 200d 01.11.22 19.05.23 173SS

1381 D.5.13.25 E.3 Trakční a energetická zařízení 471 d 01.09.21 15.12.22

1382 D.5.13.25.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 290d 01.03.22 15.12.22

1383 D.5.13.25.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1384 D.5.13.25.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1385 D.5.13.25.1.3 vodiče 2.TK 60d 01.07.22 29.08. 22 641SS-61d

1386 D.5.13.25.1.4 vodiče 1 .TK 99d 08.09. 22 15.12.22 642

1387 D.5.13.25.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáiy, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

1388 D.5.13.25.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

1389 D.5.13.25.7.1 ukolejněnl vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1390 D.5.13.25.7.2 ukolejnění vod.konstrukci pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

1391 D.5.13.25.3 SO 52-60-02 SpS Myslkovice, připojení SpS na TV 240d 01.03.22 26.10.22 Jan Dvořák

1392 D.5.13.25.3.1 Připojeni na TV 240d 01.03.22 26.10.22 139SS

1393 D.5.13.25.3.2 Montáž technologie 240d 01.03.22 26.10.22 139SS

1394 D.5.13.25.9 SO 52-40-01 Soběslav-Doubí-spínací stanice Myslkovice 272d 01.09.21 30.05.22 3řemysl Vacek

1396 D.5.13.25.5 SO 52-62-03 Soběslav-Doubí, zast. a SpS Myslkovice-přípojka nn 67d 07.04.22 12.06.22 139SS+37d Jan Dvořák

1399 D.5.13.25.6 SO 52-62-04 Soběslav-Doubí, zast. Myslkovice-rozvody nn a osvětlení 121 d 01.07.22 29.10.22 132SS+31 d Jan Dvořák

1400 D.5.13.25.6.1 Lichá část 60d 31.08.22 29.10.22 1369

1401 D.5.13.25.6.2 Sudá část 60d 01.07.22 29.08. 22

1402 D.5.13.25.8 SO 52-62-05 Soběslav-Doubí, SpS MysIkovice-DOÚO 240d 01.03.22 26.10.22 132SS+31d Jan Dvořák

1403 D.5.13.25.8.1 Lichá část 240d 01.03.22 26.10.22 1392SS

1404 D.5.13.25.8.2 Sudá část 240d 01.03.22 26.10.22 1403SS

1405 D.5.14 Úsek km 68,004 - 68,892 1178d 16.09.19 07.12.22

1406 D.5.14.20 E.1 Inženýrské objekty 1098d 16.09.19 18.09.22

1407 D.5.14.20.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 873d 01.01.20 22.05.22

1408 D.5.14.20.1.2 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 873d 01.01.20 22.05.22

1409 D.5.14.20.1.2.2 Eurovia + OHLŽS Zářez 873d 01.01.20 22.05.22

1427 D.5.14.20.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 1098d 16.09.19 18.09.22

1428 D.5.14.20.2.11 SO 52-21-04 Propustek v  km 68,892 367d 19.11.19 19.11.20 Jakub Skřivan

1449 D.5.14.20.2.12 SO 52-21-04.10 Propustek vkm 68,892 - úprava koryta 384,5d 26.11.19 14.12.20 Jakub Skřivan

1462 D.5.14.20.2.13 SO 52-22-07 Silniční propustek vkm 68,890 1098d 16.09.19 18.09.22 Jakub Skřivan

1463 D.5.14.20.2.1322 Technologické postupy a KZP Od 16.09.19 16.09.19 Jakub Skřivan

1469 D.5.14.20.2.132C Přípravné a zemní práce 14d 14.10.19 28.10.19 Jakub Skřivan

1473 D.5.14.20.2.1324 Realizace nosné konstrukce a základů 153d 29.10.19 29.03.20 Jakub Skřivan

1478 D.5.14.20.2.132S Izolace a zásypy 877d 30.03.20 23.08.22 Jakub Skřivan

1479 D.5.14.20.2.13.25 Izolace rubu NK, mostovky vč. Ochrany EXP a tvrdé ochrany -21 d 30.03. 20 19.04.20 1477 Jakub Skřivan

1480 D.5.14.20.2.13.25 Hutněný zásyp předpolích 10d 10.04.20 19.04.20 1479FS-10d Jakub Skřivan

1481 D.5.14.20.2.13.25 přistup skrze SO 52-22-07 750d 01.07.20 16.08.22 1480FS+72d

1482 D.5.14.20.2.13.25 MZK povrch cesty 7d 17.08.22 23.08. 22 1481 Jakub Skřivan

1483 D.5.14.20.2.1326 Dokončovací práce 33d 17.08.22 18.09.22 Jakub Skřivan

1484 D.5.14.20.2.13.26 Dokončovací stavební práce - dlažby, skluzy, zábradlí 33d 17.08.22 18.09.22 1482SS Jakub Skřivan

1485 D.5.14.20.2.13.26 Dokončení prací na stavebním objektu Od 18.09.22 18.09.22 1484 Jakub Skřivan

1486 D.5.14.20.2.14 SO 52-27-01 Návěstní lávka vkm  68,885 399d 01.03.21 03.04.22 Jakub Skřivan

1500 D.5.14.20.2.15 SO 52-24-03 Soběslav-Doubí, zárubní zdi v  km 68,56-68.79 672d 19.07.20 21.05.22 Jakub Skřivan

1522 D.5.14.20.3 E.1.6 Potrubní vedení 53d 09.11.20 31.12.20

1523 D.5.14.20.3.3 SO 52-71-08 Soběslav-Doubí, přeložka anodového uzemnění DN 800 JVS v  km 68.35 53d 09.11.20 31.12.20 100SS-22d 3řemysl Vacek

1529 D.5.14.21 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22

1530 D.5.14.21.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22

1531 D.5.14.21.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1532 D.5.14.21.1.2 stožáiy a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1533 D.5.14.21.1.3 vodiče 2. TK 45d 10.07.22 23.08. 22 641SS-61d

1534 D.5.14.21.1.4 vodiče 1.TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

1535 D.5.14.21.1.6 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.08.22 23.08. 22

1536 D.5.14.21.1.7 Klikatost vodiče 1 TK 60d 02.09. 22 31.10.22

1537 D.5.14.21.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

1538 D.5.1421.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

1539 D.5.14.21.7.1 ukolejněnl vod.konstrukci pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1540 D.5.14.21..7.2 ukolejněnl vod.konstrukci pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

1541 D.5.15 Úsek km 68,892 - 69,625 1186d 17.09.19 15.12.22

1542 D.5.15.26 E.1 Inženýrské objekty 1139d 17.09.19 29.10.22

1543 D.5.15.26.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 963,5d 11.10.19 31.05.22

1544 D.5.15.26.1.1 SO 52-11-01 Soběslav - Doubí, žel. Spodek 68,892 - 69,525 963,5d 11.10.19 31.05.22

1566 D.5.15.26.1.2 SO 52-11-01 Soběslav - Doubí, žel. Spodek Tunelový most 852,5d 01.01.20 02.05.22

1584 D.5.15.26.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 1007d 17.09.19 19.06.22

1585 D.5.15.26.2.5 SO 52-22-05 Tunelový most vkm  69,585 807d 17.09.19 01.12.21 Jakub Skřivan

1614 D.5.15.26.2.6 SO 52-24-04 Soběsiav-Doubí, zárubní zdi v  km 68,96-69,02 841 d 01.03.20 19.06.22 Jakub Skřivan

1638 D.5.15.26.3 E.1.6 Potrubní vedení 488d 01.06.20 01.10.21

1639 D.5.15.26.3.5 SO 52-71-04 Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 400 vkm 69,3 413d 15.08.20 01.10.21 3řemysl Vacek

Společnost „Soběslav - Doubí“

2019
II. I III.

2020
I. I II. I III.

2021
II. I III.

2022
II. I III.

2023
II. I III.

01.04. 28.04.
15.04. i s  12.05. 

13.05.

i 23.0 5.

31.03.

A L Q 2 .

01.03. ^  28.03. 
22.03. s  11.04. 

05.04. ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ 2M>7.

13.12.
01 .01 .

30.01.
18.02.

01.03. B 05.03.
06.03. a 08.03.
09.03. t w w w

21,1
25fCjl
2«?.

23.Qj8̂ «1 28.08.
254ft,, I  31.10.

01.03. i
01.03. i

01.03.
01.03.

30.03. g  
10.04.

i 19.04. 
i 19.04. 

01.07.
17.0Í. 

17.0Í.

05.
13.08.

02.

I 24.09.
■  01.10.

28.07.

24.08.
I 28.08.
■ 31.08.

I 26.10. 
I 26.10.

I 16.08.
■  23.08.

j 16.10.
a 16.10.

23.08. 
09,^ bk^ ž4.09.

23.08.
09. U  31.10.

07.

^  28.08.
2 § Ä  I  31.10.

iV IV iV

03.03. 22. Of

29.07 7

29.01

30.08

19.05

01.03

31.08 10
01.07 29.08

10
26.10

8.09

01.03

01.05

0.07

12

23

H
E U R O V I A

V,M=. V

Datum: 7/2022
S tra n a  8 / 1 2 Úkol Eli ID Kritická cesta Výluka E meTRCc-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část. úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 0712022
ID Kód W BS 'lázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

1640 D.5.15.26.3.5.43 Osek přes 52-21-04.10 45d 15.08.20 28.09.20

1648 D.5.15.26.3.5.44 Osek přes 52-22-05 29d 03.09.21 01.10.21

1656 D.5.15.26.3.6 SO 52-71-04.1 Soběsíav-Doubí, přeložka vody DN 400 vkm 69,3 - provizorní přeložka 488d 01.06.20 01.10.21 3řemysl Vacek

1665 D.5.15.26.4 E.1.8 Pozemní komunikace 215d 02.12.21 04.07.22

1666 D.5.15.26.4.3 SO 52-30-14 Soběslav-Doubí, Přeložka polní cesty km 69,0 215d 02.12.21 04.07.22 1613FS+120d Tomáš Pechr

1671 D.5.15.26.5 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 171d 12.05.22 29.10.22

1672 D.5.15.26.5.3 SO 52-46-01 Soběslav-Doubí, oplocení biokoridoiu 171d 12.05.22 29.10.22 1238SS

1673 D.5.15.26.5.3.4 Realizace 171 d 12.05.22 29.10.22

1674 D.5.15.27 E.3 Trakční a energetická zařízení 290d 01.03.22 15.12.22

1675 D.5.15.27.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 290d 01.03.22 15.12.22

1676 D.5.15.27.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1677 D.5.15.27.1.2 stožáiy a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1678 D.5.15.27.1.3 vodiče 2.TK 60d 01.07.22 29.08. 22 641SS-*61d

1679 D.5.15.27.1.4 vodiče 1 .TK 99d 08.09. 22 15.12.22 642

1680 D.5.15.27.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

1681 D.5.15.27.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

1682 D.5.15.27.7.1 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1683 D.5.15.27.7.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

1684 D.5.16 Úsek km 69,625- 70,100 1080d 01.01.20 15.12.22
1685 D.5.16.27 E.1 Inženýrské objekty 1033d 01.01.20 29.10.22

1686 D.5.16.27.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 852,5d 01.01.20 02.05.22

1687 D.5.16.27.1.1 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 852,5d 01.01.20 02.05.22

1688 D.5.16.27.1.1.20 OHL ŽS Zářez - Čekání na 200km/h od 1.8.2020 852,5d 01.01.20 02.05.22

1709 D.5.16.27.4 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 171d 12.05.22 29.10.22

1710 D.5.16.27.4.3 SO 52-46-01 Soběslav-Doubí, oplocení biokoridoiu 171d 12.05.22 29.10.22 1238SS

1711 D.5.16.27.4.3.4 Realizace 171 d 12.05,22 29.10. 22

1712 D.5.16.28 E.3 Trakční a energetická zařízení 290d 01.03.22 15.12.22

1713 D.5.16.28.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 290d 01.03.22 15.12.22

1714 D.5.16.28.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1715 D.5.16.28.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1716 D.5.16.28.1.3 vodiče 2.TK 60d 01.07.22 29.08. 22 641SS-61d

1717 D.5.16.28.1.4 vodiče 1.TK 99d 08.09. 22 15.12.22 642

1718 D.5.16.28.1.6 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.08.22 23.08. 22
1719 D.5.16.28.1.7 Klikatost vodiče 1 TK 13d 02.09. 22 14.09.22

1720 D.5.16.28.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

1721 D.5.16.28.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

1722 D.5.16.28.7.1 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1723 D.5.16.28.7.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

1724 D.5.17 Úsek km 70,100- 70,490 1176d 19.09.19 07.12.22

1725 D.5.17.15 E.1 Inženýrské objekty 1078d 19.09.19 31.08.22

1726 D.5.17.15.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 667d 01.02.20 28.11.21

1727 D.5.17.15.1.1 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 667d 01.02.20 28.11.21

1728 D.5.17.15.1.1.2 OHL ŽS Násep 667d 01.02.20 28.11.21

1742 D.5.17.15.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 1078d 19.09.19 31.08.22

1743 D.5.17.15.2.5 SO 52-20-04 Most vkm 70,437 1078d 19.09.19 31.08.22 Jiří Lukeš

1776 D.5.17.15.2.3 SO 52-20-05 Most vkm 70,271 539,5d 24.12.19 15.06.21 Jakub Skřivan

1807 D.5.17.15.2.6 SO 52-20-04.10 Most vkm 70,437 - úprava koryta 106d 15.01.21 30.04.21 104SS-45d Jakub Skřivan

1817 D.5.17.15.3 E.1.8 Pozemní komunikace 487d 01.05.21 30.08.22

1818 D.5.17.15.3.7 SO 52-30-16 Soběslav-Doubí, Přeložka polní cesty km 69,45 487d 01.05.21 30.08.22 104SS Daniel Šmqkal

1819 D.5.17.15.3.7.26 Zemni práce 28d 01.05.21 28.05.21 104SS-61d

1820 D.5.17.15.3.7.27 Zakládání, zvláštní základy, zpevňováni hornin 400d 15.05.21 18.06.22 1819FS-14d

1821 D.5.17.15.3.7.28 Vodorovné konstrukce 10d 03.07.22 12.07.22 1820FS+14d

1822 D.5.17.15.3.7.29 Komunikace 16d 19.06 22 04.07. 22 1820

1823 D.5.17.15.3.7.33 Ostatní konstrukce a práce 80d 12.06:22 30.08. 22 1820FS-7d

1824 D.5.17.16 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22

1825 D.5.17.16.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22

1826 D.5.17.16.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1827 D.5.17.16.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1828 D.5.17.16.1.3 vodiče 2.TK 60d 01.07.22 29.08. 22 641SS-61d

1829 D.5.17.16.1.4 vodiče 1.TK T4d 08.09. 22 21.09.22 642

1830 D.5.17.16.1.6 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.08.22 23.08. 22

1831 D.5.17.16.1.7 Klikatost vodiče 1 TK 60d 02.09. 22 31.10.22

1832 D.5.17.16.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91d 08.09. 22 07.12.22 643SS

1833 D.5.17.16.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

1834 D.5.17.16.7.1 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1835 D.5.17.16.7.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

1836 D.5.18 Úsek km 70,490- 70,698 1072d 01.01.20 07.12.22

1837 D.5.18.26 E.1 Inženýrské objekty 1047d 01.01.20 12.11.22

1838 D.5.18.26.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 698d 01.01.20 28.11.21

1839 D.5.18.26.1.1 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 698d 01.01.20 28.11.21

1840 D.5.18.26.1.1. OHL ŽS Zářez - Čekání na 200km/h od 1.8.2020 698d 01.01. 20 28.11. 21
1856 D.5.18.26.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 508d 07.01.20 28.05.21

1857 D.5.18.26.2.3 SO 52-22-06 Most - nadjezd v  km 70,698 508d 07.01.20 28.05.21 Jakub Skřivan

1893 D.5.18.26.3 E.1.8 Pozemní komunikace 803d 01.09.20 12.11.22

1894 D.5.18.26.3.5 SO 52-30-18 Soběslav-Doubí, Přeložka silnice km 70,7 803d 01.09.20 12.11.22 Daniel Šmqkal

1895 D.5.18.26.3.5.22 Zemní práce 20d 01.09.20 29.12.20 75SS+92d

1896 D.5.18.26.3.5.23 Zakládáni, zvláštní základy, zpevňování hornin 139d 15.09.20 31.01.21 1895SS+14d

1897 D.5.18.26.3.5.24 Svislé a kompletní konstrukce 117d 04.01.21 30.04. 21 1896FS-28d

1898 D.5.18.26.3.5.25 Komunikace 42d 01.05.21 11.06.21 1897

1899 D.5.18.26.3.5.26 Izolace proti vodě 14d 17.04.21 30.04. 21 1897FS-14d

1900 D.5.18.26.3.5.27 Trubní vedení 7d 30.12.20 05.01.21 1895

1901 D.5.18.26.3.5.28 Ostatní konstrukce a práce 75d 17.04.21 30.06. 21 1899SS

1902 D.5.18.26.3.5. Úsek 0 ,0 0 0 -0 ,0 6 0 50d 24.09. 22 12.11.22 1901 FS+450d

1903 D.5.18.26.3.6 SO 52-30-18.10 Soběslav-Doubí, Přeložka silnice km 70,7, příjezd RIBEDO 483d 01.09.20 27.12.21 1894SS Daniel Šmqkal

1909 D.5.18.27 E.3 Trakční a energetická zařízení 282d 01.03.22 07.12.22

1910 D.5.18.27.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV 282d 01.03.22 07.12.22

1911 D.5.18.27.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

1912 D.5.18.27.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

1913 D.5.18.27.1.3 vodiče 2.TK 60d 01.07.22 29.08. 22 641SS-*61d

1914 D.5.18.27.1.4 vodiče 1 .TK 14d 08.09. 22 21.09.22 642

1915 D.5.18.27.1.6 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.08.22 23.08. 22

1916 D.5.18.27.1.7 Klikatost vodiče 1 TK 60d 02.09. 22 31.10.22

1917 D.5.18.27.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91 d 08.09. 22 07.12.22 643SS

1918 D.5.18.27.7 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

1919 D.5.18.27.7.1 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.08. 22 28.08. 22

1920 D.5.18.27.7.2 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 7d 25.10.22 31.10.22

1921 D.5.19 Úsek km 70,698- 70,850 1072d 01.01.20 07.12.22

1922 D.5.19.23 E.1 Inženýrské objekty 970d 01.01.20 27.08.22

1923 D.5.19.23.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 824d 01.01.20 03.04.22

1924 D.5.19.23.1.1 SO 52-11-01 Soběslav-Doubí,žel. Spodek 824d 01.01.20 03.04.22

Společnost „Soběslav - Doubí“

2019
II. I III.

2020
II. I III.

2021
II. I III.

2022
II. I III.

2023
II. I III.

01.05. ^  28.05. 
15.05. r . - .v .v .v .

01.09.
15.09.

29.12.
S  31.01.
B i B i B i B i B B g  30.04.

01.05. 11.06.
17.04. s  30.04.

I 05.01.
17.04. ................... 30.0I

23.0(8. -  28.08.
I  31.10.

OS.
13.0802

OS.

29.08.
1

23.08.
09. B  14-09.

0

28.08.
2 U Ú . I  31.10.

i 18.06
03.07. B  i: ■  

19.06. s  04. 
12.06.

OS.
13.0802

OS.

i 16.10. 
i 16.10.

i 16.10. 
j 16.10.

.07.
.07.

j 16.10. 
j 16.10.

29.08. 
09^BB-21,09.

23.08.
09. B 31.10.

07.

28.08.
I  31.10.

>4.09. 12.11.

i 16.10.
a 16.10.

H  29.08. 
0 9„b ^ 0 9 .
B  23.08.

09. 31.10.

07■
28.08.
25,-10. i  31.10.

iV IV V iV

12.05 29.10

01.03
01.05

01.07 29.08
5.12

2.05 29.10

01.03
01.05

01.07

12

30.08

01.03
01.05

01.07

12

04,01

30.12

01.03
01.05

01.07

13.08

12

H
E U R O V I A

V,M=. V

Datum: 7/2022
Stran a 9 / 1 2 Úkol Eli ID Kritická cesta Výluka 1 meTRCc-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část, úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 07/2022
ID Kód W BS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

1925 D.5.19.23.1.1.19 OHLŽS Zářez 824d 01.01.20 03.04.22

1942 D.5.19.23.2 E.1.2 Nástupiště, rampy 389d 01.08.21 24.08.22

1943 D.5.19.23.2.3 SO 52-14-02 Soběslav-Doubí, zast. Doubí u Tábora-nástupiště 389d 01.08.21 24.08.22 Přemysl Vacek
1944 D.5.19.23.2.3.17 Technologické postupy a KZP 181d 01.08.21 28.01.22

1949 D.5.19.23.2.3.18 Přípravné práce 69d 01.08.21 08.10.21

1954 D.5.19.23.2.3.19 Založení a spodní stavba 326d 03.10.21 24.08.22

1955 D.5.19.23.2.3.19. Předání pláně od žel. Spodku- OHLA 16d 03.10.21 18.10. 21 1952

1956 D.5.19.23.2.3.19. Zemní práce-výkopy 60d 19.10.21 17.12.21 1955

1961 D.5.19.23.2.3.19. Dlažby a dokončovací práce 250d 18.12.21 24.08.22 1956

1962 D.5.19.23.2.3.19. ukládka IS - kameiy, rozhlas ... (neni předmětem danného SO) 60d 18.12.21 15.02.22

1963 D.5.19.23.2.3.19. realizace dlažeb a dopojeni 30d 16.02.22 17.03.22 1962

1964 D.5.19.23.2.3.19. porvedení vodící linie a imoboiliář 10d 18.03.22 27.03. 22 1963

1965 D.5.19.23.2.3.19. Dokončovací práce na liché koleji 150d 28.03.22 24.08. 22 1964

1966 D.5.19.23.2.3.19. Dokončení prací na stavebním objektu Od 24.C8.22 24.08. 22 1965

1967 D.5.19.23.3 E.1.6 Potrubní vedení 105d 17.02.20 31.05.20

1968 D.5.19.23.3.3 SO 52-71-05 Soběslav-Doubí, přeložka vody DN100 vkm 70,7-70,75 105d 17.02.20 31.05.20 68SS-13d Přemysl Vacek

1977 D.5.19.23.4 E.1.8 Pozemní komunikace 58d 01.07.22 27.08.22

1978 D.5.19.23.4.3 SO 52-30-17 Soběslav-Doubí, Přístupová komunikace na nástupiště zast. Doubí 58d 01.07.22 27.08.22 Přemysl Vacek

1979 D.5.19.23.4.3.16 Zemní práce 5d 01.07.22 05.07. 22 147F S-G0d

1980 D.5.19.23.4.3.17 Zakládání, zvláštní základy, zpevňování hornin 5d 06.07.22 10.07.22 1979

1981 D.5.19.23.4.3.18 Vodorovné konstiukce 3d 11.07.22 13.07.22 1980

1982 D.5.19.23.4.3.19 Komunikace 15d 14.07.22 28.07. 22 1981

1983 D.5.19.23.4.3.20 Ostatní konstrukce a práce 30d 29.07.22 27.08. 22 1982

1984 D.5.19.23.5 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 924d 14.01.20 25.07.22

1985 D.5.19.23.5.9 SO 52-45-01 Soběslav-Doubí, demolice 48d 14.01.20 01.03.20 68SS-47d Přemysl Vacek

1987 D.5.19.23.5.10 SO 52-41-03 Soběslav- Doubí, zastDoubí u Tábora - přístřešky pro cestující 75d 12.05.22 25.07.22 Přemysl Vacek

1991 D.5.19.23.5.11 SO 52-43-02 Soběslav-Doubí, zast. Doubí, orientační systém 4d 21.07.22 24.07.22 Daniel Smékal

1992 D.5.19.23.5.11.1 C výkopové práce 1d 21.07.22 21.07.22 1987SS+70d

1993 D.5.19.23.5.11.11 betonářské práce 1d 22.07.22 22.07. 22 1992

1994 D.5.19.23.5.11.12 osazování DZ 2d 2307.22 24.07. 22 1993

1995 D.5.19.23.5.12 SO 52-46-04 Soběslav-Doubí, úprava oplocení km 70.990-7104 200d 17.02.20 03.09.20 68SS-13d Přemysl Vacek

1997 D.5.19.24 E.3 Trakční a energetická zařízení 341 d 01.01.22 07.12.22

1998 D.5.19.24.1 SO 52-60-01 Soběslav- Doubí, úpravy TV (až do 71,880) 282d 01.03.22 07.12.22

1999 D.5.19.24.1.1 základy 230d 01.03.22 16.10.22 135SS

2000 D.5.19.24.1.2 stožáry a brány, konzole TV v tunelu 169d 01.05.22 16.10.22 640FF

2001 D.5.19.24.1.3 vodiče 2.TK 59d 01.07.22 28.08. 22 641SS-I-61 d

2002 D.5.19.24.1.4 vodiče 1.TK 49d O8.C0.22 26.10. 221642

2003 D.5.19.24.1.12 Klikatost vodiče 2.TK 11d 13.CG.22 23.08. 22

2004 D.5.19.24.1.13 Klikatost vodiče 1.TK 60d 02.09.22 311Q...22

2005 D.5.19.24.1.5 demontáž opuštěné tratě (vodiče, stožáry, základy) 91 d 08.09.22 07.12.22 343SS

2006 D.5.19.24.13 SO 52-61-01 Soběslav- Doubí, ukolejnění vodivých konstrukcí 70d 23.08.22 31.10.22

2007 D.5.19.24.13.9 ukolejnění vod.konstrukcí pro 2.TK 6d 23.ce. 22 28.08. 22

2008 D.5.19.24.13.10 ukolejnění vod.konstrukcí pro 1.TK 48d 14.09.22 311Q...22

2009 D.5.19.24.14 SO 52-62-06 Soběslav-Doubí, zast. Doubí -přípojka nn 110d 12.05.22 29.08.22 146SS Jan Dvořák

2010 D.5.19.24.14.9 Výkop kabelové trasy, pokládka kabelů NN 60d 12.05.22 10.07. 221

2011 D.5.19.24.14.10 Zapojení a zkoušky 50d 11.07.22 29.08. 22 2010

2012 D.5.19.24.15 SO 52-62-08 Soběslav-Doubí, zast. Doubí-rozvody nn a osvětlení 290d 01.01.22 17.10.22 132SS+31 d Jan Dvořák

2013 D.5.19.24.15.9 Lichá část 290d 01.01.22 17.10.22

2014 D.5.19.24.15.10 Sudá část 240d 01.01.22 11.09.22 146FF

2015 D. 5.2 09 Úsek km 70,850-71,880 1017d 01.01.20 13.10.22

2016 D. 5.2 09.1 E.1 Inženýrské objekty 1017d 01.01.20 13.10.22

2017 D. 5.2 09.1.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 1017d 01.01.20 13.10.22

2018 D.5.209.1.1.8 SO 52-11-01 Soběslav- Doubí, žel. Spodek 1017d 01.01.20 13.10.22

2019 D.5.209.1.1.8.7 OHLŽS Zářez 1017d 01.01.20 13.10.22

2020 D.5.209.1.18.7.2 Úsek km 70,850-km 71,450 685d 01.01.20 15.11.21

2038 D.5.209.1.1.8.7.2 Úsek km 71,450-km 71,880 1017d 01.01.20 13.10.22

2039 D.5.209.1.18.7.2 Kolej 2 851d 01.01.20 30.04.22

2049 D.5.209.1.1.8.7.2 Kolej 1 40d 04.09.22 13.10.22

2050 D.5.209.1.1.8. Zemní práce 30d 04.09. 22 03.10. 22

2051 D.5.2C0.1.1.8.7.2 Kácení t fd O4.C0.22 14.09.22 167FS+3d

2052 D.5.209.1.1.8. Sejmutí ornice 2d 13.09. 22 14.09. 22 2051FS-2d

2053 D.5.209.1.1.8. Výkop tř. 1 9d 15.09. 22 23.09. 22 2052

2054 D.5.209.1.1.8. Násep včetně zkoušek a přejímek 10d 24.09. 22 03.10. 22 2053

2055 D.5.209.1.1.8. Odvodnění 6d 04.10. 22 09.10. 22

2056 D.5.209.1.1.8. TZZ 6d 04.10. 22 09.10. 22 2054

2057 D.5.209.1.1.8. Zřizování konstrukčních vrstev 10d 04.10. 22 13.10. 22

2058 D.5.209.1.1.8. Zemní pláň včetně zkoušek a přejímek 1d 04.10. 22 04.10. 22 2054

2059 D.5.209.1.1.8. Konstrukce pražcového podloží včetně zkoušek a přejímek 9d 05.10. 22 13.10. 22 2058

2060 D.5.20 Komunikace Soběslav 1479d 15.09.19 02.10.23

2061 D. 5.2 0.40 E.1 Inženýrské objekty 1479d 15.09.19 02.10.23

2062 D. 5.2 0.40.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 1133d 15.09.19 21.10.22

2063 D. 5.2 0.40.2.12 SO 52-22-01 Silniční propustek v  km 63,590 227d 01.03.21 13.10.21 105SS Jakub Skřivan

2101 D. 5.2 0.40.2.13 SO 52-22-02 Silniční propustek v  km 63,966 413d 15.09.19 31.10.20 Jakub Skřivan

2140 D. 5.2 0.40.2.14 SO 52-24-05 Soběslav-Doubí, soubor zďi podél pozemních komunikací 928d 25.10.19 09.05.22 Jakub Skřivan

2175 D. 5.2 0.40.2.15 SO 52-24-05.10 Soběslav-Doubí, soubor zdí podél pozemních komunikací, areál S+Ř Reality 299d 17.09.19 11.07.20 Jakub Skřivan

2195 D. 5.2 0.40.2.16 SO 53-13-01 Zrušení přejezdů na staré trati 20d 02.10.22 21.10.22 Přemysl Vacek

2196 D.5.20.40.2.16.4 Rušení přejezdu 20d 02.10.22 21.10.22 181SS

2197 D. 5.2 0.40.3 E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 46d 01.03.20 15.04.20

2198 D. 5.2 0.40.3.5 SO 52-74-03.1 Soběslav-Doubí, přeložka TS 22/04 kV EON km 63,680 - částGoliat 46d 01.03.20 15.04.20 62SS Jan Dvořák

2203 D. 5.2 0.40.4 E.1.6 Potrubní vedení 1110d 17.09.19 30.09.22

2204 D. 5.2 0.40.4.21 SO 51-72-02Žst. Soběslav, přeložka plynuSTL PE 63 vpřel silnice 111/13521 6d 01.09.20 06.09.20 Tomáš Pechr_Kovacevic

2210 D. 5.2 0.40.4.22 SO 52-73-01 Soběslav-Doubí, rekonstrukce měliorací 800d 01.03.20 09.05.22 62SS PetrŠantavý

2213 D. 5.2 0.40.4.2 3 SO 52-70-01 Soběslav-Doubí, déšť. kanalizace pro přel. kom. 11/135 vkm 63,590 548d 01.05.20 30.10.21 62SS+61d Přemysl Vacek

2220 D. 5.2 0.40.4.24 SO 51-71-03 Žst. Soběslav, přeložka vody DN100 a ochr.řadůDN300 vpřel.sil. 111/13521 53d 09.04.20 31.05.20 Tomáš Pechr_Kovacevic

2251 D. 5.2 0.40.4.2 5 SO 52-71-07 Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 300 v  km 63,59 760d 01.09.20 30.09.22 Tomáš Pechr

2252 D.5.20.40.4.25.4 Realizace 703d 01.09.20 30.09. 22 87SS

2253 D. 5.2 0.40.4.2 6 SO 52-71-01 Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 400 ET vkm 64,1-64,4 180d 31.10.21 28.04.22 Tomáš Pechr

2261 D. 5.2 0.40.4.2 7 SO 52-71-01.1 Soběslav-Doubí, přeložka vody DN 400 ET vkm 64,1-64,4 - provizorní přeložka 955d 17.09.19 28.04.22 Tomáš Pechr

2270 D.5.2 0.40.4.28 SO 52-71-03 Soběslav-Doubí, přeložka vody DN2Q0 vkm 64,1-64,4 152d 01.03.21 30.07.21 2334SS Tomáš Pechr

2272 D.5.20.40.4.29 SO 52-71-02 Soběslav-Doubí, přepojení vody DN HOIPE.vkm 64,38 152d 31.10.21 31.03.22 2337 Tomáš Pechr

2274 D.5.2 0.40.4.30 SO 52-71-06 Soběslav-Doubí, přípojka požární vody Zvěrotický tunel 533d 01.03.21 15.08.22 105SS Přemysl Vacek

2275 D.5.20.40.4.30 Čekání na projekt 145d 01.04. 21 23.08. 21

2276 D.5.20.40.4.30.34 pokládka potiubí 55d 01.03.21 15.10. 21 2275

2277 D.5.20.40.4.30.3E chránička 2d 09.03.21 17.10. 21 2276

2278 D.5.20.40.4.30.36 výkopy nádrž 2d 11.03.21 18.10. 21 2277

2279 D.5.20.40.4.30.37 montáž nádrže 29d 19.10.21 16.11.21 2278

2280 D.5.20.40.4.30.36 zásyp nádiže 10d 17.11.21 26.11.21 2279

2281 D.5.20.40.4.3036 tlaková zkouška 210d 27.1121 24.06. 22 2280

2282 D.520.40.4.30.4C proplač ha desinfekce Id 25.06.22 25.06. 22 2281

2283 D.520.40.4.30.41 rozbor vody 7d 26.06.22 02.07. 22 2282

JV.___________ I. I II.
2019 

I III.

Společnost „Soběslav - Doubí“

2020
II. I III.

2021
II. I III.

2022
II. I III.

2023
II. I III.

03.10. B  18.10.

a  15.02.

6.02. 17.03.
18.03. H  27.03. 

28.03.

01.07. g 05

06.07. § 1(.

11.07. g
14.07. B 

29.07.

JO 7. 

,07.

21.07. I >1.07.

22.07. I >2.07.

23.07. I 24.07.

28.08.

26.10.

23.08.

09. 31.10.

11.07.

01.01.
01.01.

01.04. i  
01.03.

09.03.

11.03. i_—

i  23.08. 

a s s  15.10.

17.10.

18.10.

19.10. EB B  16.11,

17.11. a 26.11.

27.11.

25.06. i 25.0

26.06. a 02.

28.07. 

■  27.0

■ 16.10. 

■ 16.10.

09. J |  14.09. 

13.09. I 14.09.

'  5.09. □  23.09. 

24.09. ■  03.10.

y  w

04.1p. I 04.10. 

05.10- ■  13.10.

IV IV

18.12

24.08

01.03

01.05

01.07

13.08

07 12

29.08

1.09

04.10. i  09.10

02.1 21.10

01.09 30.09

24.05.

13
E U R O V IA

'•“ ■V

Datum: 7/2022
S tra n a  1 0 / 1 2 Úkol Eli ID Kritická cesta Výluka 1 meTRCc-srau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část, úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 07/2022
ID Kód W BS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

2284 D.5.20.40.4.30.42 připojení řadu 1d 03.07.22 03.07. 22 2283

2285 D.5.20.40.4.30.4: konečné úpravy terénu 3d 04.07.22 06.07. 22 2284

2286 D.5.20.40.4.30.44 časová rezerva 40d 07.07.22 15.08.22 2285

2287 D. 5.2 0.40.5 E.1.8 Pozemní komunikace 1095 d 01.11.19 30.10.22

2288 D. 5.2 0.40.5.13 SO 51-30-02 Žst. Soběslav, Přel. silnice 111/13521 355d 01.03.20 18.02.21 Tomáš Pechr_Kovacevic

2301 D. 5.2 0.40.5.14 SO 51-30-02.10 Žst. Soběslav, Přel. silnice i 11/13521, úprava areálu S+Ř Reality 20d 01.03.20 20.03.20 62SS Tomáš Pechr_Kovacevic

2310 D. 5.2 0.40.5.15 SO 52-30-01 Soběslav-Doubí, Přeložka silnice 11/135 1095d 01.11.19 30.10.22 Daniel Smékal

2311 D. 5.2 0.40.5.15.1 I.Etapa Tyršova - Bezručova 366d 01.11.19 31.10.20 49SS+81d

2317 D. 5.2 0.40.5.15.2 C II.Etapa Kompletní zprovoznění 11/135 1095d 01.11.19 30.10.22

2318 D.5.20.40.5.15.2C Zemní práce 350d 01.11.19 15.10.20 2311SS

2319 D.5.20.40.5.15.2C Zakládáni, zvláštní základy, zpevňováni hornin 33Sd 16.10.20 16.09. 21 12318

2320 D.5.20.40.5.15.2C Komunikace 2Q2d 17.C0.21 06.04. 22 2319

2321 D.5.20.40.5.15.2C Trubní vedení 130d 07.04.22 14.08.22 2323

2322 D.5.20.40.5.15.2C Ostatní konstrukce a práce 77d 15.C8.22 30.10.22 2321

2323 D. 5.2 0.40.5.16 SO 52-30-01.10 Soběslav-Doubí, Přeložka silnice 11/135, napojení areálu M-Belt 77d 15.08.22 30.10.22 165SS-15d Daniel Smékal

2324 D.5.20.40.5.16.1 Zemní práce 31 d 15.C8.22 14.09.22

2325 D.5.20.40.5.16.1 Komunikace 46d 15. CG. 22 30.10. 2212324

2326 D.5.20.40.5.16.12 Ostatní konstrukce a práce 7d 15.C0.22 21.09.22 2325SS

2327 D. 5.2 0.40.5.17 SO 52-30-02 Soběslav-Doubí, Přístupová kom. kportálu vkm 64,317 880,5d 01.05.20 28.09.22 134SS Tomáš Pechr

2328 D.5.20.40.5.17.21 Zemní práce 600d 01.05.20 18.03.22

2329 D.5.20.40.5.17.22 Cekání na projekt 30d 29.06.21 28.07. 21

2330 D.5.20.40.5.17.22 Zakládáni, zvláštní základy, zpevňování hornin 98d 16.05.21 09.12.21 2329

2331 D.5.20.40.5.17.24 Vodorovné konstiukce 63d 09.12.21 10.02.22 r2333

2332 D.5.20.40.5.17.25 Komunikace 202,5d 10.02.22 31.08.22 2331

2333 D.5.20.40.5.17.26 Ostatní konstrukce a práce 130d 21.01221 28.09. 22 2332

2334 D. 5.2 0.40.5.18 SO 52-30-03 Soběslav-Doubí, Propojení silnice 11/135 a sev. okraje Zvěrotic 244d 01.03.21 30.10.21 Daniel Smékal

2341 D. 5.2 0.40.6 E.1.10 Protihlukové objekty 587d 23.02.22 02.10.23

2342 D.5.2 0.40.6.3 SO 52-50-02 Soběslav-Doubí, protihluková stěna, Tyršova ul. 587d 23.02.22 02.10.23 Přemysl Vacek

2363 D. 5.2 0.40.7 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 13d 17.02.20 29.02.20

2364 D.5.2 0.40.7.3 SO 52-46-02 Soběslav-Doubí, oplocení 11/135 Soběslav 13d 17.02.20 29.02.20 Přemysl Vacek

2366 D.5.21 Odstranění staré trati 399d 06.03.22 08.04.23

2367 D.5.21.36 E.1 Inženýrské objekty 399d 06.03.22 08.04.23

2368 D.5.21.36.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 222d 30.08.22 08.04.23

2369 D.5.21.36.1.1 SO 52-11-01 Soběslav- Doubí, žel. Spodek 222d 30.08.22 08.04.23

2370 D.5.21.36.1.1.4 Zahájení demontáže trakčního vedeni na staré TK1 3d 09.09.22 11.09.22 177SS+10d

2371 D.5.21.36.1.1.1 Káceni 14d 30.ce. 22 12.09.22 177SS

2372 D.5.21.36.1.1.2 Odvodnění 30d 0410 22 02.11.22 177

2373 D.5.21.36.1.1.3 Násypy 157d 0311.22 08.04. 23 2372

2374 D.5.21.36.1.1.5 Demontáž staré koleje TK1 21 d 12.09.22 02.10.22 r2370

2375 D.5.21.36.1.11 SO 52-10-01.11 Soběslav-Doubí, žel. svršek, snesení svršku staré tratě 49d 11.09.22 29.10.22 Daniel Šm%kal_Kovacevic

2376 D.5.21.36.1.11.1 C Demontáž TV 7d 11.0722! 17.09.22

2377 D.5.21.36.1.11.5 Demontáž koleji a výhybek 1d 18.C0.22 18.09.22 2376

2378 D.5.21.36.1.11.6 přípravné préce 10d 11.09.22 20.09.22 I2376SS

2379 D.5.21.36.1.11.11 demontáž do součástí (05 09.2022 start ze Soběslavi a cca 07.09.2022 otočení start z Doubí) 42d 18. CG. 22 29.10.22 2376

2380 D.5.21.36.1.11.4 Rozhrnutí stávajícího kolejového lože 10d 01.10.22 10.10. 2212378FS+10d

2381 D.5.21.36.1.11.8 Rozebrání stávajícIh nástupišt 12d 11.10.22 22.10.22 2383

2382 D.5.21.36.1.11.9 Odtěženi starého nástupiště 7d 23.10.22 29.10.22 2381

2383 D.5.21.36.2 E.1.4 Mosty, propustky a zdi 354d 06.03.22 22.02.23

2384 D.5.21.36.2.11 SO 51-21-02 Propustek vkm 62,453 - zrušení 10d 01.11.22 10.11.22 180SS Jakub Skřivan

2385 D. 5.21.36.2.11.1 C Přípravné práce 2d 01.11.22 02.11.22

2386 D.5.21.36.2.11.1 Odtěženi nadloží propustku 2d 01.11.22 02.11.22 180SS+63d

2387 D. 5.21.36.2.11.11 Demoliční práce 6d 03.11.22 08.11.22 2385

2388 D.5.21.36.2.11.11 Demolice klenby 4d 0311.22 06:11,22

2389 D.5.21.36.2.11.11 Odvoz odpadu z demolic 2d 0711.22 08.11.22 2388

2390 D.5.21.36.2.11.12 Zřízení zásypu 2d 09.11.22 10.11.22 2387

2391 D.5.21.36.2.11.12 zásyp a zhutněni 2d 09.11.22 10.11.22

2392 D.5.21.36.2.12 SO 52-21-02 Propustek vkm 71,595 - zrušení 191d 06.03.22 12.09.22 Jakub Skřivan

2393 D. 5.21.36.2.12.1 C Technologické postupy a KZP Od 06.03.22 06.03.22

2394 D.5.21.36.2.12.1: Předloženi TP a KZP na Demolice římsy, vrty a betonáž propustku Od 06.03.22 06.03. 22 2396SS-45d

2395 D.5.21.36.2.12.14 Přípravné a zemní práce Od 20.04.22 20.04.22

2396 D.5.21.36.2.1214 Zahájeni stavebních prací na objektu Od 20.04.22 20.04. 22 146SS-22d

2397 D. 5.21.36.2.12.1 í Realizace zrušení propustku 11d 02.09.22 12.09.22

2398 D.5.21.36.2.12.15 Zrušeni propustku 11d 02.09.22 12.09.22

2399 D.5.21.36.2.13 SO 52-26-01.1 Snesení mostů na staré trati km 63,007 196d 11.08.22 22.02.23 Jakub Skřivan

2400 D.5.21.36.2.13.1 Technologické postupy a KZP Od 11.08.22 11.08.22

2401 D.5.21.36.2.13.1 Předloženi TP a KZP na Snesení mostu, demolice a zemni práce Od 11.ce.2 2 11.08.22 2403SF-45d

2402 D.5.21.36.2.13.14 Přípravné práce 14d 25.09.22 08.10.22

2403 D.5.21.36.2.13.14 Přípravné práce, kontrola objektu 7d 25.09.22 01.10.22 180SS+26d

2404 D.5.21.36.2.13.14 Káceni stromů a křovin 14d 25.00.22 08.10.22 2403SS

2405 D.5.21.36.2.13.1 Snesení a demolice 47d 09.10.22 24.11.22

2406 D.5.21.36.2.13.15 Demontáž nosné OK a předáni správci cca 30t 2d 09.10.22 1010.22 2404

2407 D.5.21.36.2.13.15 Demolice a odvoz suti 45d 11.10.22 24.11.2212406

2408 D.5.21.36.2.13.16 Dokončovací práce 90d 25.11.22 22.02.23

2409 D.5.21.36.2.13.1 Dokončovací stavební práce - úpravy ploch 26d 2511.22 20.12.22 2407

2410 D.5.21.36.2.13.16 Dokončení práci na stavebním objektu 86d 29.11.22 22.02.23 24CGFS-22d

2411 D.5.21.36.2.14 SO 52-26-01.2 Snesení mostů na staré trati km 63,670 227d 09.07.22 20.02.23 Jakub Skřivan

2412 D.5.21.36.2.14.1 Technologické postupy a KZP Od 09.07.22 09.07.22

2413 D.5.21.36.2.14.1 Předloženi TP a KZP na Posun mostu, demolice a zemní práce Od 0907.22 09.07. 22 2416SF-45d

2414 D.5.21.36.2.14.1 Předložení pov. Ahav. Plánu Od 09.07.22 09.07.22 2416ŠF-45d

2415 D.5.21.36.2.14.14 Přípravné práce 28d 23.08.22 19.09.22

2416 D.5.21.36.2.14.14 Přípravné práce, kontrola objektu 7d 23.ce. 22 29.08. 22 180SS-7d

2417 D.5.21.36.2.14.14 Stavba podpěrné skruže v potoku, příprava na demontáž OK cca 50t 14d 23.C6.22 05.09. 22 2416SS

2418 D.5.21.36.2.14.14 Kácení stromů a křovin 14d O6.C0.22 19.09.22 2417

2419 D.5.21.36.2.14.1 Snesení a demolice 59d 06.09.22 03.11.22

2420 D.5.21.36.2.14.16 Demontáž nosné OK a předání správci cca 33t 14d O6.C0.22 19.09.22 2417

2421 D.5.21.36.2.14.15 Demolice a odvoz suti 45d 20. CG. 22 03.11.22 2423

2422 D.5.21.36.2.14.1 Dokončovací práce 109d 04.11.22 20.02.23

2423 D.5.21.36.2.14.16 Dokorč ovací stavební práce - úpravy ploch 24d 04.11.22 27.11.22 2421

2424 D.5.21.36.2.14.16 Dokorčenl prací na stavebním objektu 85d 28.11.22 20.02.23 2423

2425 D.5.21.36.2.15 SO 52-26-01.3 Snesení mostů na staré trati km 68,981 227d 09.07.22 20.02.23 Jakub Skřivan

2426 D.5.21.36.2.15.1 Technologické postupy a KZP Od 09.07.22 09.07.22

2427 D.5.21.36.2.15.1 Předložení TP a KZP na Sneseni mostu, demolice a zemní práce Od 09.07.22 09.07. 22 2429SF-45d

2428 D.5.21.36.2.15.14 Přípravné práce 47d 23.08.22 08.10.22

2429 D.5.21.36.2.15.14 Přípravné práce, kontrola objektu 7d 23.ce. 22 29.08. 22 180SS-7d

2430 D.5.21.36.2.15.14 Odstrojení vybavení mostu 40d 30.ce. 22 08.10.22 2429

2431 D.5.21.36.2.15.1 Snesení a demolice 59d 06.09.22 03.11.22

2432 D.5.21.36.2.15.15 Demontáž nosné OK a předání správci cca 15t 14d 0609.22 1909. 22 2433SS+7d

2433 D.5.21.36.2.15.15 Demolice a odvoz suti 45d 20. CG. 22 03.11.22 2432

2434 D.5.21.36.2.15.1 Dokončovací práce 109d 04.11.22 20.02.23

2435 D.5.21.36.2.15.1 Dokorč ovací stavební práce - úpravy ploch 24d 04.11.22 27.11.22 2433

Společnost „Soběslav - Doubí“

2019
II. I III.

2021
II. I III.

2022
II. I III.

2023
II. I III.

03.07. i 03.
04.07. $ 06
07.07.

15.08

15.08

29.06. 28.07.
16.05. E B ---------- ................ .. ................a  OS.

Of.09* I 11.09.
>8. ■  12.09.

04.10. 02.11.
03.11.

1|2.09., - b  02.10.

11.09. ■  17.09.
18. OS}. I 18.09.

11.09. a  20.09. 
I8 .0 9 . ^ ^ H  29.10.O I.I& sB  10.10. 

11.14 ■  22.10. 
23.10. ■  29.10.

■ ■  14.09.
09. 30.10.
09. ■  21.09.

01.11. ■ 02.11.

03.11. I  06.11.
07.11. I  08.11.

09.11. I 10.11

02 09. ■  12.09.

25.09. ■  01.10.
25.09. m  08.10.

09.10. I 10.10.
11. 10. [ ;

25.11. p
29.11.

3. ■  29.08.
3. ■  05.09.
.09. ■  19.09.

.09. ■  19.09.
20.09. || »I 03.11.

04.11. M  
28.11.

!. g  29.08.
. )8, 08.10.

.09. ■  19.09.
20.09. |. i  03.11.

04.11. H  27.

IV i IV

15.08

01.11 15.10
16.10 16.09

17.09 06.04

07.04 14.08

30.10

01.05 18.03

12

09.12 10.02

0.02 08

21.04

08.04

20.12 22.02

20.02

Výluka 1 13
E U R O V I A

Datum: 7/2022
S tra n a  1 1 / 1 2 Úkol Eli ID Kritická cesta meTRCc-STau



Modernizace trati Veselí n.L - Tábor - II.část, úsek Veselí n.L - Doubí u Tábora, 2.etapa Soběslav - Doubí Harmonogram 07/2022 Společnost „Soběslav - Doubí“
ID Kód W BS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Specialista P

2436 D.5.21.36.2.15.16 Dokončeni prací na stavebním objektu 85d 28.11.22 20.02. 23 2435

2437 D.521.36.3 E.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů 14d 30.08.22 12.09.22

2438 D.521.36.3.3 SO 53-45-01 Veselí n.L.-Doubí, odstranění zařízení starétrati 14d 30.08.22 12.09.22 165SS Daniel Šmqkal

2439 D.5.21.36.3.3.6 Odstranění starétrati T4d 30.08. 22 12.09.22

2440 D.522 Ostatní 1157d 01.03.20 01.05.23

2441 D.522.19 E.1 Inženýrské objekty 540d 08.11.21 01.05.23

2442 D.522.19.1 E.1.1 Železniční svršek a spodek 386d 08.11.21 28.11.22

2443 D.522.19.1.1 SO 52-10-01 Soběslav-Doubí, žel. svršek 351 d 08.11.21 24.10.22

2444 D.522.19.1.1.25 Technologické postupy 59d 01.01.22 28.02.22

2445 D.5.2219.1.1.25 Předloženi TP 31d 01.01.22 31.01.22 135SS-50d

2446 D.5.22.19.1.1.25. Schváleni TP 28d 01.02.22 28.02. 22 2445

2447 D.522.19.1.1.26 Před štěrk ování 342d 08.11.21 15.10.22

2448 D.5.22.19.1.1.26. navážení štěrkové vrstvy předštěrkování v k.č.1,2 74d 01.03.22 13.05.22 2446

2449 D.5.2219.1.1.26. Z Ú -63,700 2d 08.11.21 09.11.21

2451 D.5.22.19.1.1.26. 63,700 - 64,325 7d 10.11.21 16.11.21

2453 D.5.22.19.1.1.26. 64,325-64,850 8d 01.03.22 08.03. 22

2455 D.5.22.19.1.1.26. 64,850-65,841 8d 01.12.21 08.12.21

2457 D.5.2219.1.1.26. 65,841 -66,100 2d 18.11.21 19.11.21

2459 D.5.22.19.1.1.26. 66,100 - 66,700 7d 01.04.22 07.04. 22

2461 D.5.22.19.1.1.26. 66,700 - 66,996 3d 15.02.22 17.02.22

2463 D.5.22.19.1.1.26. 66,996-67,264 3d 07.02. 22 09.02. 22

2465 D.5.2219.1.1.26. 67,264 - 67,600 8d 17.02.22 24.02.22

2467 D.5.22.19.1.1.26. 67,600-68,100 6d 14.03.22 19.03.22

2469 D.5.22.19.1.1.26. 68,100-68,892 5d 22.03. 22 26.03. 22

2471 D.5.22.19.1.1.26. 68,892-70,100 22d 02.05. 22 23.05. 22

2473 D.5.2219.1.1.26. 70,100 - 70,850 34d 23.11.21 26.12.21

2475 D.5.22.19.1.1.26. 70,850 - 71,450 5d 17.01.22 21.01.22

2477 D.5.22.19.1.1.26. 71,490-KU 8d 15.11.21 22.11.21

2479 D.5.22.19.1.1.26. na propojení 4d 12.10.22 15.10.22 2448FS+30d

2480 D.5.22.19.1.1.27 Zřízení železničního svršku 185d 23.04. 22 24.10. 22

2481 D.522.19.1.1.27. Příprava kolejnicových pasů 58d 23.04.22 19.06.22
2484 D.522.19.1.1.27. Pokládka kolkového roštu technologii oddělené pokládky 167d 11.05.22 24.10.22 2483

2485 D.5.22.19.1.1.27. oddělená pokládka kolejového roštu TK2 od Soběslavi 29d 11.05.22 08.06. 22
2486 D.5.22.19.1.1.27. oddělená pokládka kolejového roštu TK1 od Soběslavi 5d 20.06:22 24.06. 22 2485FS-15d

2487 D.5.22.19.1.1. na propojení 9d 16.10. 22 24.10. 22 2479

2488 D.5 22.19.1.1.27. Štěrkování koleje souprava 20 vozů -1 vůz á 25m 55d 15.05.22 08.07.22

2489 D.5.22.19.1.1.27. TK1 25d 14.06 22 08.07. 22 2482FS-8d

2490 D.5.22.19.1.1.27. TK2 34d 15.05.22 17.06.22 2483

2491 D.522.19.1.1.27. Směrové a výškové vyrovnání koleje 2x podbití 93d 21.05.22 21.08.22 2484

2492 D.5.22.19.1.1.27. TK1 50d 03.07.22 21.08.22 2485FS-13d

2493 D.5.22.19.1.1.27. TK2 30d 21.05.22 19.06.22 2479

2494 D.522.19.1.1.27. Svařování koleje 52d 20.06.22 10.08.22 2486FS-25d

2495 D.5.22.19.1.1.27. TK1 17d 25.07. 22 10.08.22

2496 D.5.22.19.1.1.27. TK2 18d 20.06. 22 07.07. 22

2497 D.522.19.1.1.27. Směrové a výškové vyrovnání koleje po svaření včetně štěrku 4 soupravy á 20 vozů na jednu kolej 62d 09.07.22 08.09.22 2484

2498 D.5.22.19.1.1.27. TK1 30d 10.08.22 08.09. 22 2486

2499 D.5.22.19.1.1.27. TK2 5d 09.07. 22 13.07.22 2498FS+2d

2500 D.5 22.19.1.1.27. Zatěžovací zkoušky estakád 21 d 10.07.22 30.07.22

2503 D.522.19.1.16 SO 52-15-00 Soběslav-Doubí, výstroj a značení trati 88d 02.09.22 28.11.22 Daniel Šmqkal

2504 D.522.19.1.16.3 realizace sudá kolejová skupina 7d 02.09.22 08.09.22

2505 D.522.19.1.16.3. přípravné práce 2d 02.09.22 03.09.22

2506 D.5.22.19.1.16.3. před montáž součásti 2d 02.09. 22 03.09. 22 152

2507 D.522.19.1.16.3. montážní práce 5d 04.09.22 08.09.22

2508 D.5.22.19.1.16.3. osazeni výstroje a zančení trati 5d 04.09. 22 08.09. 22 2506

2509 D.522.19.1.16.4 realizace lichá kolková skupina 7d 22.11.22 28.11.22

2510 D.522.19.1.16.4. přípravné práce 2d 22.11.22 23.11.22

2511 D.5.22.19.1.16.4. před montáž součástí 2d 22.11.22 23.11.22 191SS

2512 D.522.19.1.164. montážní práce 5d 24.11.22 28.11.22

2513 D.5.22.19.1.16.4. osazení výstroje a zančenl trati 5d 24.11.22 28.11.22 12511

2514 D.522.19.1.15 SO 51-15-00.2 Žst. Soběslav, výstroj a značení trati, 2. etapa 88d 02.09.22 28.11.22 T omáš Pechr_Kovacevic

2515 D.522.19.1.15.3 realizace sudá kolejová skupina 7d 02.09.22 08.09.22

2516 D.522.19.1.15.3. přípravné práce 2d 02.09.22 03.09.22

2517 D.5.22.19.1.15.3. před montáž součástí 2d 02.09. 22 03.09. 22 152

2518 D.522.19.1.15.3. montážní práce 5d 04.09.22 08.09.22

2519 D.5.22.19.1.15.3. osazení výstroje a zančení trati 5d 04.09. 22 08.09. 22 2517-

2520 D.522.19.1.15.4 realizace lichá kolková skupina 7d 22.11.22 28.11.22

2521 D.522.19.1.15.4. přípravné práce 2d 22.11.22 23.11.22

2522 D.5.22.19.1.15.4. před montáž součástí 2d 22.11.22 23.11.22 191 SS

2523 D.522.19.1.15.4. montážní práce 5d 24.11.22 28.11.22

2524 D.5.22.19.1.15.4. osazení výstroje a zančení trati 5d 24.1122 28.11.22 2522

2525 D.522.19.2 E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 245d 30.08.22 01.05.23

2526 D.522.19.2.3 SO 52-83-01.2 Soběslav-Doubí, náhradní výsadba, 2. etapa 245d 30.08.22 01.05.23 3etr Santa vý

2527 D.5.22.19.2.3.4 Náhradní výsadba 245d 30.08. 22 01.05.23 165SS

2528 D.522.20 VŠEOBECNÍ OBJEKT 1157d 0103. 20 01.05.23 14SS
2529 D.522.20.9 Technická rekultivace 1157d 01.03.20 01.05.23 Petr Santa vý

2530 D.5.22.20.9.3 Uvedení ploch dočasných zábor do původního stavu 154d 29.11.22 01.05.23 198SS

2531 D.522.20.9.4 SO 51-84-01.2 Žst. Soběslav, zabezpečení veřejných zájmů, 2. etapa 1156d 01.03.20 30.04.23 3etr Santa vý

2532 D.5.22.20.9.4.4 Oprava komunikací po stavbě 1156d 01.03.20 30.04. 23 62SS

2533 D.522.20.9.5 SO 51-84-01.20 Žst. Soběslav, přístupová cesta 295d 01.03.20 20.12.20 62SS-30d 3řemysl Vacek

2534 D.522.20.9.5.4 Realizace 295d 01.03.20 20.12.20

2535 D.5.22.20.9.5.4.7 Zemní práce 45d 01.03.20 14.04.20 62SS

2536 D.5.22.20.9.5.4.8 Komunikace 250d 15.04.20 20.12.20 2535

2537 D.522.20.9.6 SO 52-84-01 Soběslav-Doubí, zabezpečení veřejných zájmů 1156d 01.03.20 30.04.23 Tomáš Pechr

2538 D.5.22.20.9.6.4 Oprava komunikací po stavbě 1156d 01.03.20 30.04. 23 62SS

2539

2540 D.7 O B JE K T Y  MIMO SMLOUVU (EON + CETIN) 150d? 12.08.19 08.01.20 49SS

2019
I. I II. I III. I IV,

2020
I. I II. I III. I IV.

2021
I. I II. I III. I IV.

2022
I. I II. I III. I IV.

2023
I. I II. I III.

Datum: 7/2022
S t ra n a  1 2 / 1 2

01.01.
01

j 31.01.
02. 28.02.

14.06. s  0&07.

01.03. S S S BB 14.04. 
15.04.

16.10. ■  24.10.

09, I 03.09.
\m

.09., a 08.09.

22.11. I 23.1[I.
w

24.11. I  28.

09, I  03.09. 
INP

.09., ■  08.09.

22.11. I 23.11, 
W

24.11. I  28.

I 01.05. 

■ 30.04.

ID Kritická cesta I Výluka IH
E U R O V I A  , m eT R (< -S T au

iV 28.11 20.02

30 )8 . — 12

01.03 13.05

12.10. I 15.10

20.06 . R 24.05

03.07 21.08
25.07

10.08 )8.09

30 01.05

29.11

01.03

20.12

01.03 30.04

Ukol [



SPRÁVA
ŽELEZNIC

Váš dopis zn. D AAD -OZN -142 
Ze dne 03. 08. 2022
Naše zn.
Listů/příloh

Vyřizu je
Telefon
Mobil
E-mail

Datum 12. srpna 2022

„Společnost Soběslav -  Doubí"
vedoucí společník 
k rukám Ing. Michala Mokrého

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Stavba: Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II.část,
úsek Veselí n. L. - Doubí u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí

J

Oznám ení správce stavby č. 15
dle Pod-čl. 8.3

Vážený pane inženýre,
po kontrole Vámi koordinovaného harmonogramu Vámi předloženého Oznámením 

zhotovitele č. 142 ze dne 3. 8. 2022 Vám oznamuji, že odpovídá skutečnostem popsaných 
v předchozím Upozornění na budoucí událost č. 005. Tímto Vámi předložený HMG odsouhlasuji.

Oznámení vydá Oznámení převzal (daWim a podpis):

/

Ing. Vojtěch Říha Ing. Michal Mokry
Asistent správce stavby Ředitel výstavby

Na vědomí
SS Z  SŽD C , s.o. . . . . . . . . ............. ......... . . ...... ..

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

Stavební správa západ  
Sokolovská 1955/278  
190 00 Praha 9

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3067470

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d30b828-6946-4542-bdcd-f57439420687

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana BROŽKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2022 14:35:06


		2022-10-11T12:35:22+0000




